

Convocação
anexo

Aceite de proposta 24/05/2022 12:23:00 Aceite individual da proposta. Fornecedor: SUPRIMAX COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 00.466.084/0001-53, pelo melhor lance de R\$ 23.600,0000 e com valor negociado a R\$ 22.769,6300. Motivo: Cumprimento do item 7.13 do edital.

Habilitação de fornecedor 08/06/2022 09:54:24 Habilitação individual da proposta. Fornecedor: SUPRIMAX COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 00.466.084/0001-53, pelo melhor lance de R\$ 23.600,0000 e com valor negociado a R\$ 22.769,6300.

Não existem intenções de recurso para o item



Item: 21 - Grampeador

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
16.970.003/0001-98	JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA Marca: DIVERSAS Fabricante: DIVERSAS Modelo / Versão: DIVERSAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOTE 21 - AMPLA Item Especificação do material/Serviço Unid Quant. Marca Vlr Unit-R\$ Valor Total-R\$ 1 GRAMPEADOR ALICATE - GRAMPOS 26/6. corpo metálico, apoio emborrachado, grampeia até 30 folhas-trilho fixo. UND 75 BRW R\$ 57,02 R\$ 4.276,50 2 GRAMPEADOR ALICATE METAL 25 FLS 26/6. comprimento 145mm, altura 70mm, largura 20mm. Grampos24/6 - 26/6, capacidade 25 folhas. Características: com trilho cromado. Grampeia até 25 folhas, capacidade para até 130 grampos 26/6. composição metal, pintura eletrostática. UND 53 CIS R\$ 18,62 R\$ 986,86 3 GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 23/8-13 ATÉ 240FLS. Grampeia até 240 folhas, Espaço de 65 mm para as folhas. UND 45 JOCAR R\$ 184,54 R\$ 8.304,30 4 GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO 26/6 30FLS. UND 136 JOCAR R\$ 45,03 R\$ 6.124,08 5 GRAMPO P/ GRAMPEADOR GALVANIZADO 23/1. CAIXA COM 5000 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE CX 285 ACC R\$ 37,51 R\$ 10.690,35 6 GRAMPO P/ GRAMPEADOR GALVANIZADO 23/13. CX 5000 UN COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE CX 382 ACC R\$ 34,50 R\$ 13.179,00 7 GRAMPO P/ GRAMPEADOR GALVANIZADO 26/6. CAIXA 5000 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE CX 1299 ACC R\$ 10,32 R\$ 13.405,68 8 TRILHO FÊMEA CAIXA COM 25 UNIDADES CX 132 DELLO R\$ 8,79 R\$ 1.160,28 9 GRAMPO TRILHO METAL 80MM, CAIXA 50 UNIDADES. CX 406 ACC R\$ 22,37 R\$ 9.082,22 10 Grampo trilho plástico estendido branco PARA 600fls 75gr PACOTE COM 50 unidades PCT 453 DELLO R\$ 13,94 R\$ 6.314,82 11 GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO 80MM PARA 200FLS 75G PT 50 UNIDADES. PCT 220 DELLO R\$ 19,37 R\$ 4.261,40 12 Guilhotina (extensão corte 300mm) 8 fls base 390x270mm CX 1 UNIDADES UND 8 LASSANE R\$ 295,26 R\$ 2.362,08 13 GUILHOTINA PROFISSIONAL. Em aço a3 46cm, corta até 20 folhas. UND 1 ENCETRIX R\$ 510,48 R\$ 510,48 14 Lâmina estilete estreito 9x80mm tubos c/10 lâminas tubo 113 MASTERPRINT R\$ 4,40 R\$ 497,20 15 Lâmina estilete largo 18x100mm tubos c/10 lâminas tubo 108 MASTERPRINT R\$ 5,30 R\$ 572,40 16 ESTILETE ESTREITO, com lâmina estreita de 9,5mm, corpo em plástico com trava da lâmina e dispositivo para substituir a lâmina com segurança. UND 760 MASTERPRINT R\$ 1,81 R\$ 1.375,60 17 ESTILETE LARGO, com lâmina larga retrátil de 18mm, corpo em plástico com trava da lâmina e dispositivo para substituir a lâmina com segurança. UND 622 MASTERPRINT R\$ 2,73 R\$ 1.698,06 18 EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO PIRANHA EM METAL COM ACABAMENTO EM PLÁSTICO. UND 138 BRW R\$ 6,52 R\$ 899,76 19 EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPÁTULA, FEITO COM AÇO INÓXIDÁVEL. UND 379 CARBRINK R\$ 2,64 R\$ 1.000,56 Valor Total do Lote R\$ R\$ 86.701,63 oitenta e seis mil, setecentos e um reais e sessenta e três centavos Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1	R\$ 86.701,6300	R\$ 86.701,6300	02/04/2022 10:28:00
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: JOCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1	R\$ 86.701,6300	R\$ 86.701,6300	04/04/2022 10:54:38
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: DIVERSOS Fabricante: DIVERSOS Modelo / Versão: VARIADOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampeador Material: Alumínio , Tipo: Alicate , Tamanho Grampo: 106/8 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1	R\$ 86.701,6300	R\$ 86.701,6300	04/04/2022 13:05:57
00.466.084/0001-53	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA Marca: DIVERSAS Fabricante: DIVERSAS Modelo / Versão: DIVERSAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampeador Material: Alumínio , Tipo: Alicate , Tamanho Grampo: 106/8 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1	R\$ 86.701,6300	R\$ 86.701,6300	04/04/2022 16:10:31
35.750.977/0001-00	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES Marca: diversas Fabricante: diversas Modelo / Versão: diversas Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOTE 01 Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes execução do objeto desta licitação. Prazo de entrega: 05 (cinco) dias, a contar do recebimento da Ordem de Compra emitida pela unidade gestora. Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1	R\$ 86.701,6300	R\$ 86.701,6300	04/04/2022 17:11:31

33.651.718/0001-05	W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 86.701,6300	R\$ 86.701,6300	05/04/2022 07:57:17
Marca: MARCAS DIVERSAS Fabricante: MARCAS DIVERSAS Modelo / Versão: MARCAS DIVERSAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Grampeador Material: Alumínio , Tipo: Alicates , Tamanho Grampo: 106/8 Porte da empresa: ME/EPP							
22.684.715/0001-43	L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO	Sim	Sim	1	R\$ 99.862,5000	R\$ 99.862,5000	04/04/2022 19:32:36
Marca: DIVERSOS Fabricante: DIVERSOS Modelo / Versão: DIVERSOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME O EDITAL Porte da empresa: ME/EPP							
39.376.167/0001-97	MV SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 160.120,0000	R\$ 160.120,0000	05/04/2022 01:16:04
Marca: JOCAR Fabricante: JOCAR Modelo / Versão: JOCAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TODOS OS ITEM DO LOTE 21 Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 160.120,0000	39.376.167/0001-97	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 99.862,5000	22.684.715/0001-43	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 86.701,6300	33.651.718/0001-05	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 86.701,6300	35.750.977/0001-00	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 86.701,6300	16.970.003/0001-98	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 86.701,6300	13.298.511/0001-83	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 86.701,6300	40.876.269/0001-50	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 86.701,6300	00.466.084/0001-53	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 86.607,9200	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:11:55:130
R\$ 86.587,9200	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:11:56:053
R\$ 86.492,9600	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:11:57:153
R\$ 86.472,9600	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:11:58:053
R\$ 86.396,5600	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:11:59:153
R\$ 86.376,5600	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:12:00:053
R\$ 86.346,4200	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:12:01:170
R\$ 86.326,4200	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:12:02:060
R\$ 86.244,1200	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:12:03:177
R\$ 86.224,1200	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:12:04:067
R\$ 86.149,5100	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:12:05:203
R\$ 86.129,5100	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:12:06:067
R\$ 86.048,7000	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:12:07:203
R\$ 86.028,7000	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:12:08:067
R\$ 85.938,2300	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:12:09:503
R\$ 85.918,2300	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:12:10:063
R\$ 85.840,3400	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:12:11:197
R\$ 85.820,3400	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:12:12:063
R\$ 85.744,0800	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:12:13:197
R\$ 85.724,0800	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:12:14:060
R\$ 85.657,4400	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:12:15:197
R\$ 85.637,4400	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:12:16:060
R\$ 85.594,5000	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:12:17:213
R\$ 85.574,5000	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:12:18:067
R\$ 85.537,1800	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:12:19:277
R\$ 85.517,1800	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:12:20:063
R\$ 86.000,0000	39.376.167/0001-97	05/04/2022 11:12:20:693
R\$ 85.472,3300	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:12:21:220
R\$ 85.452,3300	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:12:22:203
R\$ 85.361,1700	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:12:23:250
R\$ 85.341,1700	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:12:24:070
R\$ 85.300,4000	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:12:25:240
R\$ 85.280,4000	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:12:26:067
R\$ 85.245,6200	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:12:27:250
R\$ 85.225,6200	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:12:28:063

R\$ 85.179,8500	00.466.084/0001-53
R\$ 85.159,8500	40.876.269/0001-50
R\$ 85.103,3300	00.466.084/0001-53
R\$ 85.083,3300	40.876.269/0001-50
R\$ 85.049,2200	00.466.084/0001-53
R\$ 85.029,2200	40.876.269/0001-50
R\$ 84.953,5000	00.466.084/0001-53
R\$ 84.933,5000	40.876.269/0001-50
R\$ 84.842,5500	00.466.084/0001-53
R\$ 84.822,5500	40.876.269/0001-50
R\$ 84.728,1300	00.466.084/0001-53
R\$ 84.708,1300	40.876.269/0001-50
R\$ 84.678,3500	00.466.084/0001-53
R\$ 84.658,3500	40.876.269/0001-50
R\$ 84.626,0600	00.466.084/0001-53
R\$ 84.606,0600	40.876.269/0001-50
R\$ 84.524,1300	00.466.084/0001-53
R\$ 84.504,1300	40.876.269/0001-50
R\$ 84.480,4400	00.466.084/0001-53
R\$ 84.460,4400	40.876.269/0001-50
R\$ 84.396,4900	00.466.084/0001-53
R\$ 84.376,4900	40.876.269/0001-50
R\$ 84.308,9600	00.466.084/0001-53
R\$ 84.288,9600	40.876.269/0001-50
R\$ 84.267,6300	00.466.084/0001-53
R\$ 84.247,6300	40.876.269/0001-50
R\$ 84.177,3200	00.466.084/0001-53
R\$ 84.157,3200	40.876.269/0001-50
R\$ 84.120,6900	00.466.084/0001-53
R\$ 84.100,6900	40.876.269/0001-50
R\$ 84.051,2400	00.466.084/0001-53
R\$ 84.031,2400	40.876.269/0001-50
R\$ 84.010,1200	00.466.084/0001-53
R\$ 83.990,1200	40.876.269/0001-50
R\$ 83.910,0000	00.466.084/0001-53
R\$ 83.890,0000	40.876.269/0001-50
R\$ 83.863,1000	00.466.084/0001-53
R\$ 83.843,1000	40.876.269/0001-50
R\$ 83.822,4300	00.466.084/0001-53
R\$ 83.802,4300	40.876.269/0001-50
R\$ 83.718,4800	00.466.084/0001-53
R\$ 83.698,4800	40.876.269/0001-50
R\$ 83.647,2600	00.466.084/0001-53
R\$ 83.627,2600	40.876.269/0001-50
R\$ 83.557,0800	00.466.084/0001-53
R\$ 83.537,0800	40.876.269/0001-50
R\$ 83.452,3500	00.466.084/0001-53
R\$ 83.432,3500	40.876.269/0001-50
R\$ 83.363,7700	00.466.084/0001-53
R\$ 83.343,7700	40.876.269/0001-50
R\$ 83.316,7600	00.466.084/0001-53
R\$ 83.296,7600	40.876.269/0001-50
R\$ 83.251,8200	00.466.084/0001-53
R\$ 83.231,8200	40.876.269/0001-50
R\$ 83.193,8500	00.466.084/0001-53
R\$ 83.173,8500	40.876.269/0001-50
R\$ 83.114,6600	00.466.084/0001-53
R\$ 83.094,6600	40.876.269/0001-50
R\$ 83.029,3100	00.466.084/0001-53
R\$ 83.009,3100	40.876.269/0001-50
R\$ 82.956,9700	00.466.084/0001-53
R\$ 82.936,9700	40.876.269/0001-50
R\$ 82.884,0000	00.466.084/0001-53
R\$ 82.864,0000	40.876.269/0001-50

05/04/2022 11:12:29:247

05/04/2022 11:12:30:060

05/04/2022 11:12:31:430

05/04/2022 11:12:32:060

05/04/2022 11:12:33:253

05/04/2022 11:12:34:063

05/04/2022 11:12:35:257

05/04/2022 11:12:36:067

05/04/2022 11:12:37:267

05/04/2022 11:12:38:067

05/04/2022 11:12:39:273

05/04/2022 11:12:40:063

05/04/2022 11:12:41:277

05/04/2022 11:12:42:067

05/04/2022 11:12:43:290

05/04/2022 11:12:44:063

05/04/2022 11:12:45:287

05/04/2022 11:12:46:063

05/04/2022 11:12:47:290

05/04/2022 11:12:48:070

05/04/2022 11:12:49:293

05/04/2022 11:12:50:073

05/04/2022 11:12:51:287

05/04/2022 11:12:52:073

05/04/2022 11:12:53:307

05/04/2022 11:12:54:070

05/04/2022 11:12:55:303

05/04/2022 11:12:56:067

05/04/2022 11:12:57:327

05/04/2022 11:12:58:070

05/04/2022 11:12:59:307

05/04/2022 11:13:00:077

05/04/2022 11:13:01:313

05/04/2022 11:13:02:073

05/04/2022 11:13:03:323

05/04/2022 11:13:04:080

05/04/2022 11:13:05:330

05/04/2022 11:13:06:083

05/04/2022 11:13:07:320

05/04/2022 11:13:08:077

05/04/2022 11:13:09:330

05/04/2022 11:13:10:087

05/04/2022 11:13:11:330

05/04/2022 11:13:12:090

05/04/2022 11:13:13:337

05/04/2022 11:13:14:087

05/04/2022 11:13:15:340

05/04/2022 11:13:16:090

05/04/2022 11:13:17:333

05/04/2022 11:13:18:087

05/04/2022 11:13:19:357

05/04/2022 11:13:20:087

05/04/2022 11:13:21:357

05/04/2022 11:13:22:093

05/04/2022 11:13:23:590

05/04/2022 11:13:24:090

05/04/2022 11:13:25:370

05/04/2022 11:13:26:087

05/04/2022 11:13:27:367

05/04/2022 11:13:28:090

05/04/2022 11:13:29:393

05/04/2022 11:13:30:090

05/04/2022 11:13:31:370

05/04/2022 11:13:32:090

R\$ 82.838,7700	00.466.084/0001-53
R\$ 82.818,7700	40.876.269/0001-50
R\$ 82.727,2600	00.466.084/0001-53
R\$ 82.707,2600	40.876.269/0001-50
R\$ 82.638,8100	00.466.084/0001-53
R\$ 82.618,8100	40.876.269/0001-50
R\$ 82.570,3200	00.466.084/0001-53
R\$ 82.550,3200	40.876.269/0001-50
R\$ 82.509,2100	00.466.084/0001-53
R\$ 81.500,0000	16.970.003/0001-98
R\$ 82.358,7900	40.876.269/0001-50
R\$ 81.435,6400	00.466.084/0001-53
R\$ 81.415,0000	39.376.167/0001-97
R\$ 81.374,8500	00.466.084/0001-53
R\$ 81.119,0000	35.750.977/0001-00
R\$ 81.044,4300	00.466.084/0001-53
R\$ 81.000,0000	16.970.003/0001-98
R\$ 80.969,2100	00.466.084/0001-53
R\$ 80.900,0000	16.970.003/0001-98
R\$ 80.877,5400	00.466.084/0001-53
R\$ 78.000,0000	16.970.003/0001-98
R\$ 77.951,4900	00.466.084/0001-53
R\$ 77.199,0000	35.750.977/0001-00
R\$ 77.142,6200	00.466.084/0001-53
R\$ 77.000,0000	16.970.003/0001-98
R\$ 76.960,3700	00.466.084/0001-53
R\$ 76.000,0000	16.970.003/0001-98
R\$ 75.917,2600	00.466.084/0001-53
R\$ 74.000,0000	16.970.003/0001-98
R\$ 75.950,0000	22.684.715/0001-43
R\$ 73.908,6000	00.466.084/0001-53
R\$ 71.000,0000	16.970.003/0001-98
R\$ 70.921,1100	00.466.084/0001-53
R\$ 70.900,0000	13.298.511/0001-83
R\$ 70.861,8200	00.466.084/0001-53
R\$ 70.500,0000	16.970.003/0001-98
R\$ 70.435,1700	00.466.084/0001-53
R\$ 75.900,0000	22.684.715/0001-43
R\$ 70.400,0000	13.298.511/0001-83
R\$ 70.319,1700	00.466.084/0001-53
R\$ 72.100,0000	35.750.977/0001-00
R\$ 70.100,0000	13.298.511/0001-83
R\$ 70.058,1200	00.466.084/0001-53
R\$ 70.070,0000	22.684.715/0001-43
R\$ 70.000,0000	13.298.511/0001-83
R\$ 69.957,3600	00.466.084/0001-53
R\$ 69.900,0000	33.651.718/0001-05
R\$ 69.817,5400	00.466.084/0001-53
R\$ 69.850,0000	22.684.715/0001-43
R\$ 68.700,0000	13.298.511/0001-83
R\$ 68.653,6700	00.466.084/0001-53
R\$ 69.660,0000	22.684.715/0001-43
R\$ 68.600,0000	13.298.511/0001-83
R\$ 68.558,2500	00.466.084/0001-53
R\$ 68.560,0000	22.684.715/0001-43
R\$ 68.500,0000	13.298.511/0001-83
R\$ 68.440,6100	00.466.084/0001-53
R\$ 68.490,0000	22.684.715/0001-43
R\$ 68.400,0000	13.298.511/0001-83
R\$ 68.301,2700	00.466.084/0001-53
R\$ 68.450,0000	22.684.715/0001-43
R\$ 68.390,0000	22.684.715/0001-43
R\$ 68.200,0000	13.298.511/0001-83
R\$ 68.138,0300	00.466.084/0001-53

05/04/2022 11:13:33:373
05/04/2022 11:13:34:093
05/04/2022 11:13:35:487
05/04/2022 11:13:36:097
05/04/2022 11:13:37:387
05/04/2022 11:13:38:090
05/04/2022 11:13:39:387
05/04/2022 11:13:40:097
05/04/2022 11:13:41:387
05/04/2022 11:13:41:467
05/04/2022 11:13:42:107
05/04/2022 11:13:43:390
05/04/2022 11:15:16:863
05/04/2022 11:15:17:483
05/04/2022 11:16:31:267
05/04/2022 11:16:31:543
05/04/2022 11:17:38:660
05/04/2022 11:17:39:713
05/04/2022 11:20:14:120
05/04/2022 11:20:15:747
05/04/2022 11:20:23:530
05/04/2022 11:20:23:747
05/04/2022 11:20:41:377
05/04/2022 11:20:41:747
05/04/2022 11:21:49:527
05/04/2022 11:21:49:917
05/04/2022 11:21:55:780
05/04/2022 11:21:55:943
05/04/2022 11:22:00:237
05/04/2022 11:22:01:680
05/04/2022 11:22:01:930
05/04/2022 11:22:16:183
05/04/2022 11:22:18:003
05/04/2022 11:23:01:213
05/04/2022 11:23:02:090
05/04/2022 11:23:34:620
05/04/2022 11:23:36:107
05/04/2022 11:25:11:370
05/04/2022 11:25:14:383
05/04/2022 11:25:16:417
05/04/2022 11:26:27:597
05/04/2022 11:28:01:713
05/04/2022 11:28:02:660
05/04/2022 11:28:13:783
05/04/2022 11:29:35:150
05/04/2022 11:29:35:577
05/04/2022 11:29:54:553
05/04/2022 11:29:55:450
05/04/2022 11:31:02:173
05/04/2022 11:32:41:187
05/04/2022 11:32:42:453
05/04/2022 11:34:21:907
05/04/2022 11:35:35:347
05/04/2022 11:35:36:977
05/04/2022 11:35:42:613
05/04/2022 11:37:01:993
05/04/2022 11:37:03:503
05/04/2022 11:38:16:327
05/04/2022 11:39:45:653
05/04/2022 11:39:45:893
05/04/2022 11:39:57:850
05/04/2022 11:40:15:820
05/04/2022 11:41:52:007
05/04/2022 11:41:54:030



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

R\$ 68.150,0000
R\$ 63.870,0000

22.684.715/0001-43
13.298.511/0001-83

05/04/2022 11:42:07:047
05/04/2022 11:43:29:673

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/04/2022 09:35:59	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	05/04/2022 11:11:54	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	05/04/2022 11:45:30	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	05/04/2022 11:45:30	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/04/2022 11:59:02	Convocado para envio de anexo o fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/04/2022 12:17:42	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.
Abertura do prazo - Convocação anexo	27/04/2022 11:29:12	Convocado para envio de anexo o fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	27/04/2022 13:56:53	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.
Abertura do prazo - Convocação anexo	10/05/2022 13:44:14	Convocado para envio de anexo o fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	12/05/2022 10:13:12	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.
Aceite de proposta	24/05/2022 16:21:26	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 63.870,0000.
Habilitação de fornecedor	08/06/2022 09:54:40	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 63.870,0000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 22 - Grampeador

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
16.970.003/0001-98	JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 28.503,6000	R\$ 28.503,6000	02/04/2022 10:28:00
Marca: DIVERSAS Fabricante: DIVERSAS Modelo / Versão: DIVERSAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOTE 22 - COTA EXCLUSIVA ÀS MICROEMPRESAS - ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP, EM ATENDIMENTO AO INCISO III DO ART. 48 DA LEI Nº 123/2006 Item Especificação do material/Serviço Unid Quant. Marca Vlr Unit-R\$ Valor Total-R\$ 1 GRAMPEADOR ALICATE - GRAMPOS 26/6. corpo metálico, apoio emborrachado, grampa até 30 folhas-trilho fixo. UND 25 BRW R\$ 57,02 R\$ 1.425,50 2 GRAMPEADOR ALICATE METAL 25 FLS 26/6. comprimento 145mm, altura 70mm, largura 20mm. Grampos 24/6 - 26/6, capacidade 25 folhas. Características: com trilho cromado. Grampa até 25 folhas, capacidade para até 130 grampos 26/6. composição metal, pintura eletrostática. UND 17 CIS R\$ 18,62 R\$ 316,54 3 GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 23/8-13 ATÉ 240FLS. Grampa até 240 folhas, Espaço de 65 mm para as folhas. UND 15 JOCAR R\$ 184,54 R\$ 2.768,10 4 GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO 26/6 30FLS. UND 45 JOCAR R\$ 45,03 R\$ 2.026,35 5 GRAMPO P/ GRAMPEADOR GALVANIZADO 23/1. CAIXA COM 5000 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE CX 95 ACC R\$ 37,51 R\$ 3.563,45 6 GRAMPO P/ GRAMPEADOR GALVANIZADO 23/13. CX 5000 UN COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE CX 127 ACC R\$ 34,50 R\$ 4.381,50 7 GRAMPO P/ GRAMPEADOR GALVANIZADO 26/6. CAIXA 5000 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE CX 433 ACC R\$ 10,32 R\$ 4.468,56 8 TRILHO FÊMEA CAIXA COM 25 UNIDADES CX 44 DELLO R\$ 8,79 R\$ 386,76 9 GRAMPO TRILHO METAL 80MM, CAIXA 50 UNIDADES. CX 135 ACC R\$ 22,37 R\$ 3.019,95 10 Grampo trilho plástico estendido branco PARA 600fls 75gr PACOTE COM 50 unidades PCT 151 DELLO R\$ 13,94 R\$ 2.104,94 11 GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO 80MM PARA 200FLS 75G PT 50 UNIDADES. PCT 74 DELLO R\$ 19,37 R\$ 1.433,38 12 Guilhotina (extensão corte 300mm) 8fls base 390x270mm CX 1 UN UND-2 LASSANE R\$ 295,26 R\$ 590,52 13 GUILHOTINA PROFISSIONAL. Em aço a3 46cm, corta até 20 folhas. UND 0 ENCETRIX R\$ 510,48 R\$ - 14 Lâmina estilete estreito 9x80mm tubos c/10 lâminas tubo 38 MASTERPRINT R\$ 4,40 R\$ 167,20 15 Lâmina estilete largo 18x100mm tubos c/10 lâminas tubo 36 MASTERPRINT R\$ 5,30 R\$ 190,80 16 ESTILETE ESTREITO, com lâmina estreita de 9,5mm, corpo em plástico com trava da lâmina e dispositivo para substituir a lâmina com segurança. UND 254 MASTERPRINT R\$ 1,81 R\$ 459,74 17 ESTILETE LARGO, com lâmina larga retrátil de 18mm, corpo em plástico com trava da lâmina e dispositivo para substituir a lâmina com segurança. UND 207 MASTERPRINT R\$ 2,73 R\$ 565,11 18 EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO PIRANHA EM METAL COM ACABAMENTO EM PLÁSTICO. UND 46 BRW R\$ 6,52 R\$ 299,92 19 EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPÁTULA, FEITO COM AÇO INÓXIDÁVEL. UND 127 CARBRINK R\$ 2,64 R\$ 335,28 Valor Total do Lote R\$ R\$ 28.503,60 vinte e oito mil, quinhentos e três reais e sessenta centavos Porte da empresa: ME/EPP							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	1	R\$ 28.503,6000	R\$ 28.503,6000	04/04/2022 10:54:38

Marca: JOCAR
Fabricante: JOCAR
Modelo / Versão: JOCAR
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL.
Porte da empresa: ME/EPP

40.876.269/0001-50 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Sim Sim 1 R\$ 28.503,6000 R\$ 28.503,6000 04/04/2022 13:05:57

Marca: DIVERSOS
Fabricante: DIVERSOS
Modelo / Versão: VARIADOS
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Alumínio, Tamanho Grampo: 106/8, Tipo: Alicate,
Porte da empresa: ME/EPP

00.466.084/0001-53 SUPRIMAX COMERCIAL LTDA Sim Sim 1 R\$ 28.503,6000 R\$ 28.503,6000 04/04/2022 16:10:31

Marca: DIVERSAS
Fabricante: DIVERSAS
Modelo / Versão: DIVERSAS
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Alumínio, Tamanho Grampo: 106/8, Tipo: Alicate
Porte da empresa: ME/EPP

35.750.977/0001-00 PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES Sim Sim 1 R\$ 28.503,6000 R\$ 28.503,6000 04/04/2022 17:11:31

Marca: diversas
Fabricante: diversas
Modelo / Versão: diversas
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOTE 01 Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes execução do objeto desta licitação. Prazo de entrega: 05 (cinco) dias, a contar do recebimento da Ordem de Compra emitida pela unidade gestora. Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Porte da empresa: ME/EPP

33.651.718/0001-05 W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI Sim Sim 1 R\$ 28.503,6000 R\$ 28.503,6000 05/04/2022 07:57:17

Marca: MARCAS DIVERSAS
Fabricante: MARCAS DIVERSAS
Modelo / Versão: MARCAS DIVERSAS
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Material: Alumínio, Tamanho Grampo: 106/8, Tipo: Alicate,
Porte da empresa: ME/EPP

22.684.715/0001-43 L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO Sim Sim 1 R\$ 32.860,7500 R\$ 32.860,7500 04/04/2022 19:32:36

Marca: DIVERSOS
Fabricante: DIVERSOS
Modelo / Versão: DIVERSOS
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME O EDITAL
Porte da empresa: ME/EPP

39.376.167/0001-97 MV SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Sim Sim 1 R\$ 52.670,0000 R\$ 52.670,0000 05/04/2022 01:16:04

Marca: JOCAR
Fabricante: JOCAR
Modelo / Versão: JOCAR
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TODOS OS ITEM DO LOTE 22
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 52.670,0000	39.376.167/0001-97	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 32.860,7500	22.684.715/0001-43	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 28.503,6000	33.651.718/0001-05	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 28.503,6000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 28.503,6000	13.298.511/0001-83	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 28.503,6000	40.876.269/0001-50	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 28.503,6000	00.466.084/0001-53	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 28.503,6000	35.750.977/0001-00	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 28.446,7300	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:12:23:217
R\$ 28.434,8300	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:12:24:067
R\$ 28.381,5500	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:12:25:243
R\$ 28.369,8300	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:12:26:063
R\$ 28.302,4100	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:12:27:243
R\$ 28.289,1200	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:12:28:063
R\$ 28.263,2800	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:12:29:257
R\$ 28.251,6200	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:12:30:060
R\$ 28.167,3400	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:12:31:257
R\$ 28.153,7000	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:12:32:060
R\$ 28.139,1500	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:12:33:263
R\$ 28.127,5400	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:12:34:067
R\$ 28.030,5700	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:12:35:267

R\$ 28.016,6500	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:12:36:060
R\$ 27.988,1000	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:12:37:270
R\$ 27.974,5500	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:12:38:063
R\$ 27.950,6300	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:12:39:270
R\$ 27.933,5300	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:12:40:067
R\$ 27.874,1500	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:12:41:270
R\$ 27.857,9200	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:12:42:063
R\$ 27.812,5700	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:12:43:283
R\$ 27.795,4800	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:12:44:067
R\$ 28.000,0000	39.376.167/0001-97	05/04/2022 11:12:44:947
R\$ 27.720,8000	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:12:45:290
R\$ 27.701,6700	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:12:46:063
R\$ 27.647,0100	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:12:47:290
R\$ 27.636,1000	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:12:48:070
R\$ 27.537,1400	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:12:49:290
R\$ 27.520,3600	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:12:50:063
R\$ 27.445,4100	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:12:51:293
R\$ 27.429,3000	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:12:52:070
R\$ 27.330,1900	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:12:53:313
R\$ 27.314,0000	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:12:54:073
R\$ 27.231,3900	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:12:55:323
R\$ 27.217,2400	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:12:56:067
R\$ 27.155,7400	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:12:57:303
R\$ 27.139,7000	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:12:58:070
R\$ 27.079,4500	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:12:59:313
R\$ 27.000,0000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 11:13:53:910
R\$ 27.075,8300	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:13:54:097
R\$ 26.974,2900	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:13:55:443
R\$ 26.954,0000	39.376.167/0001-97	05/04/2022 11:15:30:420
R\$ 26.887,8100	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:15:31:503
R\$ 26.800,0000	35.750.977/0001-00	05/04/2022 11:16:41:140
R\$ 26.733,9400	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:16:41:530
R\$ 26.500,0000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 11:17:44:540
R\$ 26.451,5700	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:17:45:553
R\$ 26.500,0000	39.376.167/0001-97	05/04/2022 11:19:20:710
R\$ 26.400,0000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 11:20:49:647
R\$ 26.379,3900	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:20:51:750
R\$ 26.000,0000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 11:21:52:457
R\$ 25.966,6600	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:21:54:253
R\$ 23.500,0000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 11:22:06:923
R\$ 23.435,6200	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:22:07:940
R\$ 23.500,0000	39.376.167/0001-97	05/04/2022 11:22:30:187
R\$ 23.200,0000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 11:23:43:900
R\$ 23.169,6800	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:23:44:113
R\$ 23.100,0000	13.298.511/0001-83	05/04/2022 11:25:38:463
R\$ 23.000,8100	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:25:40:347
R\$ 24.350,0000	35.750.977/0001-00	05/04/2022 11:26:35:527
R\$ 22.900,0000	13.298.511/0001-83	05/04/2022 11:28:11:413
R\$ 22.833,6200	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:28:12:690
R\$ 22.800,0000	13.298.511/0001-83	05/04/2022 11:29:42:843
R\$ 22.727,5700	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:29:43:367
R\$ 22.500,0000	33.651.718/0001-05	05/04/2022 11:30:01:687
R\$ 22.471,3000	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:30:03:510
R\$ 22.450,0000	22.684.715/0001-43	05/04/2022 11:31:09:547
R\$ 22.384,8300	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:31:09:910
R\$ 22.300,0000	13.298.511/0001-83	05/04/2022 11:32:47:587
R\$ 22.246,9200	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:32:48:500
R\$ 22.290,0000	22.684.715/0001-43	05/04/2022 11:34:38:067
R\$ 22.200,0000	13.298.511/0001-83	05/04/2022 11:35:47:557
R\$ 22.156,2100	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:35:49:273
R\$ 22.160,0000	22.684.715/0001-43	05/04/2022 11:35:56:297
R\$ 22.100,0000	13.298.511/0001-83	05/04/2022 11:37:21:780
R\$ 22.017,0800	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:37:23:633
R\$ 21.020,0000	22.684.715/0001-43	05/04/2022 11:37:58:557



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/04/2022 09:36:07	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	05/04/2022 11:12:22	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	05/04/2022 11:41:33	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	05/04/2022 11:41:33	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/04/2022 11:59:11	Convocado para envio de anexo o fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/04/2022 12:18:17	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.
Abertura do prazo - Convocação anexo	27/04/2022 11:29:22	Convocado para envio de anexo o fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	27/04/2022 13:58:30	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.
Abertura do prazo - Convocação anexo	10/05/2022 13:44:28	Convocado para envio de anexo o fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	12/05/2022 10:14:09	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.
Aceite de proposta	24/05/2022 16:22:39	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 21.000,0000 e com valor negociado a R\$ 20.999,9600. Motivo: Conforme determina o item 7.13 do edital.
Habilitação de fornecedor	08/06/2022 09:54:54	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 21.000,0000 e com valor negociado a R\$ 20.999,9600.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 23 - Caneta esferográfica

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
16.970.003/0001-98	JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 110.015,7900	R\$ 110.015,7900	02/04/2022 10:28:00

Marca: DIVERSAS

Fabricante: DIVERSAS

Modelo / Versão: DIVERSAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOTE 23 - AMPLA Item Especificação do material/Serviço Unid Quant. Marca Vlr Unit-R\$ Valor Total-R\$ 1 CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL 1.0MM, Corpo hexagonal que assegura o conforto na escrita e transparente para visualização da tinta, Tinta de alta qualidade, que seca rapidamente evitando borrões na escrita; Ponta média de 1 mm, largura da linha 0,4mm, Tampa e plug da mesma cor da tinta, Tampa ventilada em conformidade com padrão ISO, esfera perfeita e muito resistente. CAIXA COM 50 UNIDADES. CX 569 BIC R\$ 30,25 R\$ 17.212,25 2 CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA 1.0MM, Corpo hexagonal que assegura o conforto na escrita e transparente para visualização da tinta, Tinta de alta qualidade, que seca rapidamente evitando borrões na escrita; Ponta média de 1 mm, largura da linha 0,4mm, Tampa e plug da mesma cor da tinta, Tampa ventilada em conformidade com padrão ISO, esfera perfeita e muito resistente. CAIXA COM 50 UNIDADES. CX 531 BIC R\$ 30,25 R\$ 16.062,75 3 CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHA 1.0MM, Corpo hexagonal que assegura o conforto na escrita e transparente para visualização da tinta, Tinta de alta qualidade, que seca rapidamente evitando borrões na escrita; Ponta média de 1 mm, largura da linha 0,4mm, Tampa e plug da mesma cor da tinta, Tampa ventilada em conformidade com padrão ISO, esfera perfeita e muito resistente. CAIXA COM 50 UNIDADES. CX 255 BIC R\$ 30,25 R\$ 7.713,75 4 CANETA PARA MARCAR CD PERMANENTE 2.0. DIVERSAS CORES. UND 150 JOCAR R\$ 2,32 R\$ 348,00 5 LAPIS PRETO COMUM Nº02 CAIXA 72 UNIDADES. CX 42 SERELEPE R\$ 15,44 R\$ 648,48 6 LÁPIS PRETO COMUM Nº 02 CAIXA C/ 72 UNIDADES. CX 216 SERELEPE R\$ 14,73 R\$ 3.181,68 7 LÁPIS GRAFITE Nº 02 B CX C/ 72 UN. CX 5 COMPACTOR R\$ 14,73 R\$ 73,65 8 LÁPIS GRAFITE graduação 6B CX C/ 12 UNIDADES. CX 240 FABER R\$ 37,19 R\$ 8.925,60 9 LAPISEIRA GRAFITE 0,5. Corpo de plástico, com grip emborrachado e borracha na ponta. UND 233 COMPACTOR R\$ 2,51 R\$ 584,83 10 LAPISEIRA GRAFITE 0,7. Corpo de plástico, com grip emborrachado e borracha na ponta. UND 270 BRW R\$ 2,51 R\$ 677,70 11 LAPISEIRA GRAFITE 0,9. Corpo de plástico, com grip emborrachado e borracha na ponta. UND 225 BRW R\$ 2,82 R\$ 634,50 12 GRAFITE 0,5 HB TUBO COM 12 UNIDADES UND 66 LEO E LEO R\$ 6,52 R\$ 430,32 13 GRAFITE 0,7 HB TUBO COM 12 UNIDADES UND 171 CIS R\$ 6,52 R\$ 1.114,92 14 GRAFITE 0,9 HB TUBO COM 12 UNIDADES UND 63 LEO E LEO R\$ 6,52 R\$ 410,76 15 CANETA CORRETIVA 7ML. UND 75 JOCAR R\$ 17,20 R\$ 1.290,00 16 CANETA HIDROGRÁFICA. Caixa com 12

unidades. Cor azul, ponta fina. CX 225 COMPACTOR R\$ 31,86 R\$ 7.168,50 17 CANETA HIDROGRÁFICA. Caixa com 12 unidades. Cor azul, ponta grossa. CX 263 LEO E LEO R\$ 46,70 R\$ 12.282,10 18 Caneta hidrográfica 24 cores. BT 24 CORES. BT 127 ACRILEX R\$ 28,67 R\$ 3.641,09 19 CANETINHA PONTA FINA, ESTOJO COM 12 UNIDADES. ESTOJO 1005 BRW R\$ 8,52 R\$ 8.562,60 20 CANETINHA PONTA GROSSA, ESTOJO COM 12 UNIDADES. ESTOJO 1005 BRW R\$ 13,17 R\$ 13.235,85 21 CANETA PARA E.V.A. NAS CORES PRETA E VERMELHA. UND 39 JOCAR R\$ 4,50 R\$ 175,50 22 CANETA PARA E.V.A. DIVERSAS CORES. COM DUAS PONTAS 2,0MM E 0,7MM. CX 12 UN CX 78 JOCAR R\$ 72,32 R\$ 5.640,96 Valor Total do Lote R\$ R\$ 110.015,79 cento e dez mil, quinze reais e setenta e nove centavos

Porte da empresa: ME/EPP

13.298.511/0001-83 ABASTECE Sim Sim 1 R\$ 110.015,7900 R\$ 110.015,7900 04/04/2022 10:54:38

Marca: ECONOMIC

Fabricante: ECONOMIC

Modelo / Versão: ECONOMIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL.

Porte da empresa: ME/EPP

40.876.269/0001-50 DISTRIBUIDORA DE Sim Sim 1 R\$ 110.015,7900 R\$ 110.015,7900 04/04/2022 13:05:57

Marca: DIVERSOS

Fabricante: DIVERSOS

Modelo / Versão: VARIADOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta Esferográfica Material: Plástico , Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Aço Inoxidável Com Esfera De Tungstênio , Tipo Escrita: Média , Cor Tinta: Azul

Porte da empresa: ME/EPP

00.466.084/0001-53 SUPRIMAX Sim Sim 1 R\$ 110.015,7900 R\$ 110.015,7900 04/04/2022 16:10:31

Marca: DIVERSAS

Fabricante: DIVERSAS

Modelo / Versão: DIVERSAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta Esferográfica Material: Plástico , Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Aço Inoxidável Com Esfera De Tungstênio , Tipo Escrita: Média , Cor Tinta: Azul

Porte da empresa: ME/EPP

63.292.833/0001-93 RAIMUNDO Sim Sim 1 R\$ 110.015,7900 R\$ 110.015,7900 04/04/2022 20:34:16

Marca: DIVERSAS

Fabricante: DIVERSOS

Modelo / Versão: DIVERSOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL 1.0MM, Corpo hexagonal que assegura o conforto na escrita e transparente para visualização da tinta, Tinta de alta qualidade, que seca rapidamente evitando borrões na escrita; Ponta média de 1 mm, largura da linha 0,4mm, Tampa e plug da mesma cor da tinta, Tampa ventilada em conformidade com padrão ISO, esfera perfeita e muito resistente. CAIXA COM 50 UNIDADES. CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA 1.0MM, Corpo hexagonal que assegura o conforto na escrita e transparente para visualização da tinta, Tinta de alta qualidade, que seca rapidamente evitando borrões na escrita; Ponta média de 1 mm, largura da linha 0,4mm, Tampa e plug da mesma cor da tinta, Tampa ventilada em conformidade com padrão ISO, esfera perfeita e muito resistente. CAIXA COM 50 UNIDADES. CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHA 1.0MM, Corpo hexagonal que assegura o conforto na escrita e transparente para visualização da tinta, Tinta de alta qualidade, que seca rapidamente evitando borrões na escrita; Ponta média de 1 mm, largura da linha 0,4mm, Tampa e plug da mesma cor da tinta, Tampa ventilada em conformidade com padrão ISO, esfera perfeita e muito resistente. CAIXA COM 50 UNIDADES. CANETA PARA MARCAR CD PERMANENTE 2.0 DIVERSAS CORES. LAPIS PRETO COMUM Nº02 CAIXA 72 UNIDADES. LAPIS PRETO COMUM Nº 02 CAIXA C/ 72 UNIDADES LAPIS GRAFITE Nº 02 B CX C/ 72 UN. LAPIS GRAFITE graduação 6B CX C/ 12 UNIDADES. LAPISEIRA GRAFITE 0,5. Corpo de plástico, com grip emborrachado e borracha na ponta. LAPISEIRA GRAFITE 0,7. Corpo de plástico, com grip emborrachado e borracha na ponta. LAPISEIRA GRAFITE 0,9. Corpo de de plástico, com grip emborrachado e borracha na ponta. GRAFITE 0,5 HB TUBO COM 12 UNIDADES GRAFITE 0,7 HB TUBO COM 12 UNIDADES GRAFITE 0,9 HB TUBO COM 12 UNIDADES CANETA CORRETIVA 7ML. CANETA HIDROGRÁFICA. Caixa com 12 unidades. Cor azul, ponta fina. CANETA HIDROGRÁFICA. Caixa com 12 unidades. Cor azul, ponta grossa. Caneta hidrográfica 24 cores. BR 24 CORES CANETINHA PONTA FINA, ESTOJO COM 12 UNIDADES CANETINHA PONTA GROSSA, ESTOJO COM 12 UNIDADES CANETA PARA E.V.A NAS CORES PRETA E VERMELHA. CANETA PARA E.V.A DIVERSAS CORES. COM DUAS PONTAS 2,0MM E 0,7MM. CX 12 UN

Porte da empresa: ME/EPP

33.651.718/0001-05 W R COMERCIO DE Sim Sim 1 R\$ 110.015,7900 R\$ 110.015,7900 05/04/2022 07:57:17

Marca: MARCAS DIVERSAS

Fabricante: MARCAS DIVERSAS

Modelo / Versão: MARCAS DIVERSAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Caneta Esferográfica Material: Plástico , Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Aço Inoxidável Com Esfera De Tungstênio , Tipo Escrita: Média , Cor Tinta: Azul

Porte da empresa: ME/EPP

22.684.715/0001-43 L H CASTRO DE Sim Sim 1 R\$ 124.042,1500 R\$ 124.042,1500 04/04/2022 19:32:36

Marca: DIVERSOS

Fabricante: DIVERSOS

Modelo / Versão: DIVERSOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME O EDITAL

Porte da empresa: ME/EPP

41.557.349/0001-06 DIAGA COMERCIO Sim Sim 1 R\$ 179.281,0500 R\$ 179.281,0500 04/04/2022 22:12:46

Marca: Diversas

Fabricante: Diversas

Modelo / Versão: 2022

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital e seus Anexos.

Porte da empresa: ME/EPP

39.376.167/0001-97 MV SOLUCOES Sim Sim 1 R\$ 230.495,0000 R\$ 230.495,0000 05/04/2022 01:16:04

Marca: COMPACTOR

Fabricante: COMPACTOR

Modelo / Versão: COMPACTOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TODOS OS ITEM DO LOTE 23

Porte da empresa: ME/EPP



Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 230.495,0000	39.376.167/0001-97	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 179.281,0500	41.557.349/0001-06	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 124.042,1500	22.684.715/0001-43	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 110.015,7900	63.292.833/0001-93	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 110.015,7900	16.970.003/0001-98	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 110.015,7900	33.651.718/0001-05	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 110.015,7900	13.298.511/0001-83	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 110.015,7900	40.876.269/0001-50	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 110.015,7900	00.466.084/0001-53	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 109.941,6000	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:18:11:607
R\$ 109.921,6000	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:18:12:267
R\$ 109.836,3600	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:18:13:587
R\$ 109.816,3600	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:18:14:270
R\$ 109.749,5800	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:18:15:583
R\$ 109.729,5800	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:18:16:267
R\$ 109.630,2300	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:18:17:583
R\$ 109.610,2300	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:18:18:267
R\$ 109.540,0000	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:18:19:590
R\$ 109.520,0000	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:18:20:270
R\$ 109.423,5200	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:18:21:597
R\$ 109.403,5200	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:18:22:273
R\$ 109.336,1300	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:18:23:583
R\$ 109.316,1300	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:18:24:277
R\$ 109.241,4900	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:18:25:587
R\$ 109.221,4900	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:18:26:273
R\$ 109.171,5200	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:18:27:590
R\$ 109.151,5200	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:18:28:280
R\$ 109.122,9800	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:18:29:587
R\$ 109.102,9800	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:18:30:277
R\$ 109.074,1400	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:18:31:590
R\$ 109.054,1400	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:18:32:293
R\$ 108.960,7100	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:18:33:590
R\$ 108.940,7100	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:18:34:273
R\$ 108.864,3200	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:18:35:600
R\$ 108.844,3200	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:18:36:273
R\$ 108.782,5200	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:18:37:600
R\$ 108.762,5200	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:18:38:273
R\$ 108.703,6800	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:18:39:603
R\$ 108.683,6800	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:18:40:280
R\$ 108.591,9300	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:18:41:617
R\$ 108.571,9300	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:18:42:277
R\$ 108.550,8100	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:18:43:617
R\$ 108.530,8100	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:18:44:280
R\$ 108.445,5800	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:18:45:623
R\$ 108.425,5800	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:18:46:290
R\$ 108.366,9200	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:18:47:623
R\$ 108.346,9200	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:18:48:280
R\$ 108.299,6900	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:18:49:630
R\$ 108.279,6900	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:18:50:280
R\$ 108.226,6400	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:18:51:627
R\$ 108.300,0000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 11:18:52:007
R\$ 108.206,6400	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:18:52:280
R\$ 108.129,4400	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:18:53:630

R\$ 108.109,4400	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:18:54:280
R\$ 108.054,8200	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:18:55:653
R\$ 108.034,8200	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:18:56:280
R\$ 107.992,3400	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:18:57:630
R\$ 107.972,3400	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:18:58:280
R\$ 107.881,7700	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:18:59:630
R\$ 110.000,0000	39.376.167/0001-97	05/04/2022 11:19:00:000
R\$ 107.861,7700	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:19:00:300
R\$ 107.831,9000	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:19:01:650
R\$ 107.811,9000	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:19:02:323
R\$ 107.779,9300	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:19:03:637
R\$ 107.759,9300	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:19:04:283
R\$ 107.705,2800	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:19:05:637
R\$ 107.685,2800	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:19:06:290
R\$ 107.648,4200	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:19:07:640
R\$ 107.628,4200	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:19:08:293
R\$ 107.574,2300	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:19:09:647
R\$ 107.554,2300	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:19:10:287
R\$ 107.532,7000	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:19:11:637
R\$ 107.512,7000	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:19:12:290
R\$ 107.432,7900	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:19:13:637
R\$ 107.412,7900	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:19:14:290
R\$ 107.338,5100	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:19:15:647
R\$ 107.318,5100	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:19:16:287
R\$ 107.252,2500	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:19:17:643
R\$ 107.232,2500	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:19:18:287
R\$ 107.178,1300	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:19:19:697
R\$ 107.158,1300	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:19:20:290
R\$ 107.115,2100	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:19:21:643
R\$ 107.095,2100	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:19:22:293
R\$ 107.074,2500	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:19:23:647
R\$ 107.054,2500	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:19:24:293
R\$ 106.985,8300	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:19:25:650
R\$ 106.965,8300	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:19:26:290
R\$ 106.917,2500	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:19:27:677
R\$ 106.897,2500	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:19:28:297
R\$ 106.840,9300	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:19:29:660
R\$ 106.820,9300	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:19:30:403
R\$ 106.769,3400	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:19:31:660
R\$ 106.749,3400	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:19:32:293
R\$ 106.654,4600	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:19:33:683
R\$ 106.634,4600	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:19:34:293
R\$ 106.545,2800	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:19:35:680
R\$ 106.525,2800	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:19:36:293
R\$ 106.447,6000	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:19:37:683
R\$ 106.427,6000	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:19:38:293
R\$ 106.373,7800	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:19:39:683
R\$ 106.353,7800	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:19:40:290
R\$ 106.330,1500	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:19:41:683
R\$ 105.000,0000	39.376.167/0001-97	05/04/2022 11:19:41:807
R\$ 104.980,0000	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:19:42:297
R\$ 104.942,0700	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:19:43:700
R\$ 104.922,0700	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:19:44:297
R\$ 104.837,1600	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:19:45:703
R\$ 104.817,1600	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:19:46:293
R\$ 104.754,6000	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:19:47:700
R\$ 104.734,6000	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:19:48:297
R\$ 104.683,1200	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:19:49:697
R\$ 104.663,1200	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:19:50:297
R\$ 104.592,8900	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:19:51:697
R\$ 104.572,8900	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:19:52:313
R\$ 104.529,1300	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:19:53:893
R\$ 104.500,0000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 11:20:42:107
R\$ 104.510,5300	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:20:42:313



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

R\$ 104.448,1900	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:20:43:747
R\$ 103.500,0000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 11:21:27:933
R\$ 104.400,0000	39.376.167/0001-97	05/04/2022 11:21:28:210
R\$ 103.447,6500	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:21:29:823
R\$ 99.014,2100	63.292.833/0001-93	05/04/2022 11:22:27:250
R\$ 98.980,1000	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:22:28:027
R\$ 98.990,0000	39.376.167/0001-97	05/04/2022 11:22:46:197
R\$ 103.000,0000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 11:23:01:493
R\$ 93.747,9500	41.557.349/0001-06	05/04/2022 11:25:57:747
R\$ 93.714,0200	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:25:58:367
R\$ 94.000,0000	39.376.167/0001-97	05/04/2022 11:27:28:093
R\$ 93.600,0000	13.298.511/0001-83	05/04/2022 11:29:00:893
R\$ 93.550,3300	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:29:01:067
R\$ 93.000,0000	33.651.718/0001-05	05/04/2022 11:30:09:707
R\$ 92.931,7900	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:30:11:567
R\$ 92.950,0000	22.684.715/0001-43	05/04/2022 11:31:14:873
R\$ 92.000,0000	13.298.511/0001-83	05/04/2022 11:33:10:477
R\$ 91.939,3000	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:33:12:580
R\$ 91.900,0000	13.298.511/0001-83	05/04/2022 11:34:53:607
R\$ 91.870,5500	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:34:54:877
R\$ 91.890,0000	22.684.715/0001-43	05/04/2022 11:36:05:717
R\$ 9.200,0000	39.376.167/0001-97	05/04/2022 11:37:28:600
R\$ 91.850,0000	33.651.718/0001-05	05/04/2022 11:38:19:710
R\$ 91.818,3500	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:38:23:783
R\$ 92.000,0000	39.376.167/0001-97	05/04/2022 11:38:34:780
R\$ 91.830,0000	22.684.715/0001-43	05/04/2022 11:38:50:647
R\$ 90.000,0000	13.298.511/0001-83	05/04/2022 11:40:32:250
R\$ 89.933,4100	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:40:33:993
R\$ 89.800,0000	13.298.511/0001-83	05/04/2022 11:42:15:367
R\$ 89.776,2900	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:42:16:043
R\$ 89.790,0000	22.684.715/0001-43	05/04/2022 11:43:42:580
R\$ 87.000,0000	13.298.511/0001-83	05/04/2022 11:44:05:557
R\$ 86.946,0500	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:44:06:143
R\$ 87.990,0000	22.684.715/0001-43	05/04/2022 11:44:23:793
R\$ 86.900,0000	13.298.511/0001-83	05/04/2022 11:46:04:080
R\$ 86.877,2700	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:46:06:207
R\$ 84.000,0000	13.298.511/0001-83	05/04/2022 11:46:47:947
R\$ 84.100,0000	22.684.715/0001-43	05/04/2022 11:48:04:570
R\$ 83.380,0000	22.684.715/0001-43	05/04/2022 11:50:03:660
R\$ 82.500,0000	13.298.511/0001-83	05/04/2022 11:51:02:353
R\$ 82.520,0000	22.684.715/0001-43	05/04/2022 11:51:14:263

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/04/2022 09:36:31	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	05/04/2022 11:18:11	Item aberto para lances.
Exclusão de lance	05/04/2022 11:38:18	Lance excluído no valor de R\$ 9.200,0000.
Encerramento etapa aberta	05/04/2022 11:53:15	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	05/04/2022 11:53:15	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/04/2022 13:42:19	Convocado para envio de anexo o fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/04/2022 13:51:57	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.
Abertura do prazo - Convocação anexo	27/04/2022 11:43:02	Convocado para envio de anexo o fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.
Encerramento	27/04/2022	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE

do prazo - 13:58:53 ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.

Convocação
anexo

Abertura do

prazo -

Convocação
anexo

Encerramento

do prazo -

Convocação
anexo

Aceite de
proposta

Habilitação de
fornecedor

10/05/2022 Convocado para envio de anexo o fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO,
13:44:46 LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.

12/05/2022 Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE
10:14:47 ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.

24/05/2022 Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA
16:23:36 E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 82.500,0000 e com valor negociado a R\$
82.499,9500. Motivo: Conforme valores apresentados na proposta adequada.

08/06/2022 Habilitação individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO,
09:55:10 LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 82.500,0000 e com valor
negociado a R\$ 82.499,9500.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 24 - Caneta esferográfica

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
16.970.003/0001-98	JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA Marca: DIVERSAS Fabricante: DIVERSAS Modelo / Versão: DIVERSAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOTE 24 - COTA EXCLUSIVA ÀS MICROEMPRESAS - ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP, EM ATENDIMENTO AO INCISO III DO ART. 48 DA LEI Nº 123/2006 Item Especificação do material/Serviço Unid Quant. Marca Vlr Unit-R\$ Valor Total-R\$ 1 CANETA ESFEROGRAFICA NA COR AZUL 1.0MM, Corpo hexagonal que assegura o conforto na escrita e transparente para visualização da tinta, Tinta de alta qualidade, que seca rapidamente evitando borrões na escrita; Ponta média de 1 mm, largura da linha 0,4mm, Tampa e plug da mesma cor da tinta, Tampa ventilada em conformidade com padrão ISO, esfera perfeita e muito resistente. CAIXA COM 50 UNIDADES. CX 190 BIC R\$ 30,25 R\$ 5.747,50 2 CANETA ESFEROGRAFICA NA COR PRETA 1.0MM, Corpo hexagonal que assegura o conforto na escrita e transparente para visualização da tinta, Tinta de alta qualidade, que seca rapidamente evitando borrões na escrita; Ponta média de 1 mm, largura da linha 0,4mm, Tampa e plug da mesma cor da tinta, Tampa ventilada em conformidade com padrão ISO, esfera perfeita e muito resistente. CAIXA COM 50 UNIDADES. CX 177 BIC R\$ 30,25 R\$ 5.354,25 3 CANETA ESFEROGRAFICA NA COR VERMELHA 1.0MM, Corpo hexagonal que assegura o conforto na escrita e transparente para visualização da tinta, Tinta de alta qualidade, que seca rapidamente evitando borrões na escrita; Ponta média de 1 mm, largura da linha 0,4mm, Tampa e plug da mesma cor da tinta, Tampa ventilada em conformidade com padrão ISO, esfera perfeita e muito resistente. CAIXA COM 50 UNIDADES. CX 85 BIC R\$ 30,25 R\$ 2.571,25 4 CANETA PARA MARCAR CD PERMANENTE 2.0. DIVERSAS CORES. UND 50 JOCAR R\$ 2,32 R\$ 116,00 5 LAPIS PRETO COMUM Nº02 CAIXA 72 UNIDADES. CX 15 SERELEPE R\$ 15,44 R\$ 231,60 6 LAPIS PRETO COMUM Nº 02 CAIXA C/ 72 UNIDADES. CX 73 SERELEPE R\$ 14,73 R\$ 1.075,29 7 LAPIS GRAFITE Nº 02 B CX C/ 72 UN. CX 2 COMPACTOR R\$ 14,73 R\$ 29,46 8 LAPIS GRAFITE graduação 6B CX C/ 12 UNIDADES. CX 80 FABER R\$ 37,19 R\$ 2.975,20 9 LAPISEIRA GRAFITE 0,5. Corpo de plástico, com grip emborrachado e borracha na ponta. UND 78 COMPACTOR R\$ 2,51 R\$ 195,78 10 LAPISEIRA GRAFITE 0,7. Corpo de plástico, com grip emborrachado e borracha na ponta. UND 90 BRW R\$ 2,51 R\$ 225,90 11 LAPISEIRA GRAFITE 0,9. Corpo de plástico, com grip emborrachado e borracha na ponta. UND 76 BRW R\$ 2,82 R\$ 214,32 12 GRAFITE 0,5 HB TUBO COM 12 UNIDADES UND 23 LEO E LEO R\$ 6,52 R\$ 149,96 13 GRAFITE 0,7 HB TUBO COM 12 UNIDADES UND 58 CIS R\$ 6,52 R\$ 378,16 14 GRAFITE 0,9 HB TUBO COM 12 UNIDADES UND 21 LEO E LEO R\$ 6,52 R\$ 136,92 15 CANETA CORRETIVA 7ML. UND 25 JOCAR R\$ 17,20 R\$ 430,00 16 CANETA HIDROGRAFICA. Caixa com 12 unidades. Cor azul, ponta fina. CX 76 COMPACTOR R\$ 31,86 R\$ 2.421,36 17 CANETA HIDROGRAFICA. Caixa com 12 unidades. Cor azul, ponta grossa. CX 88 LEO E LEO R\$ 46,70 R\$ 4.109,60 18 Caneta hidrográfica 24 cores. BT 24 CORES. BT 43 ACRILEX R\$ 28,67 R\$ 1.232,81 19 CANETINHA PONTA FINA, ESTOJO COM 12 UNIDADES. ESTOJO 335 BRW R\$ 8,52 R\$ 2.854,20 20 CANETINHA PONTA GROSSA, ESTOJO COM 12 UNIDADES. ESTOJO 335 BRW R\$ 13,17 R\$ 4.411,95 21 CANETA PARA E.V.A. NAS CORES PRETA E VERMELHA. UND 13 JOCAR R\$ 4,50 R\$ 58,50 22 CANETA PARA E.V.A. DIVERSAS CORES. COM DUAS PONTAS 2,0MM E 0,7MM. CX 12 UN CX 27 JOCAR R\$ 72,32 R\$ 1.952,64 Valor Total do Lote R\$ R\$ 36.872,65 trinta e seis mil, oitocentos e setenta e dois reais e sessenta e cinco centavos Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1	R\$ 36.872,6500	R\$ 36.872,6500	02/04/2022 10:28:00
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G Marca: ECONOMIC Fabricante: ECONOMIC Modelo / Versão: ECONOMIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1	R\$ 36.872,6500	R\$ 36.872,6500	04/04/2022 10:54:38
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: DIVERSOS Fabricante: DIVERSOS Modelo / Versão: VARIADOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta Esferográfica Material: Plástico , Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Aço Inoxidável Com Esfera De Tungstênio , Tipo Escrita: Média , Cor Tinta: Azul Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1	R\$ 36.872,6500	R\$ 36.872,6500	04/04/2022 13:05:57
00.466.084/0001-53	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA Marca: DIVERSAS	Sim	Sim	1	R\$ 36.872,6500	R\$ 36.872,6500	04/04/2022 16:10:31

Fabricante: DIVERSAS

Modelo / Versão: DIVERSAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta Esferográfica Material: Plástico , Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Aço Inoxidável Com Esfera De Tungstênio , Tipo Escrita: Média , Cor Tinta: Azul

Porte da empresa: ME/EPP

63.292.833/0001-93 RAIMUNDO MARCELO DA SILVA GIRAÓ Sim Sim 1 R\$ 36.872,6500 R\$ 36.872,6500 04/04/2022 20:34:16

Marca: DIVERSAS

Fabricante: DIVERSOS

Modelo / Versão: DIVERSOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL 1.0MM, Corpo hexagonal que assegura o conforto na escrita e transparente para visualização da tinta, Tinta de alta qualidade, que seca rapidamente evitando borrões na escrita; Ponta média de 1 mm, largura da linha 0,4mm, Tampa e plug da mesma cor da tinta, Tampa ventilada em conformidade com padrão ISO, esfera perfeita e muito resistente. CAIXA COM 50 UNIDADES. CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA 1.0MM, Corpo hexagonal que assegura o conforto na escrita e transparente para visualização da tinta, Tinta de alta qualidade, que seca rapidamente evitando borrões na escrita; Ponta média de 1 mm, largura da linha 0,4mm, Tampa e plug da mesma cor da tinta, Tampa ventilada em conformidade com padrão ISO, esfera perfeita e muito resistente. CAIXA COM 50 UNIDADES. CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHA 1.0MM, Corpo hexagonal que assegura o conforto na escrita e transparente para visualização da tinta, Tinta de alta qualidade, que seca rapidamente evitando borrões na escrita; Ponta média de 1 mm, largura da linha 0,4mm, Tampa e plug da mesma cor da tinta, Tampa ventilada em conformidade com padrão ISO, esfera perfeita e muito resistente. CAIXA COM 50 UNIDADES. CANETA PARA MARCAR CD PERMANENTE 2.0 DIVERSAS CORES. LAPIS PRETO COMUM Nº02 CAIXA 72 UNIDADES. LAPIS PRETO COMUM Nº 02 CAIXA C/ 72 UNIDADES LÁPIS GRAFITE Nº 02 B CX C/ 72 UN. LÁPIS GRAFITE graduação 6B CX C/ 12 UNIDADES. LAPISEIRA GRAFITE 0,5. Corpo de plástico, com grip emborrachado e borracha na ponta. LAPISEIRA GRAFITE 0,7. Corpo de plástico, com grip emborrachado e borracha na ponta. LAPISEIRA GRAFITE 0,9. Corpo de de plástico, com grip emborrachado e borracha na ponta. GRAFITE 0,5 HB TUBO COM 12 UNIDADES GRAFITE 0,7 HB TUBO COM 12 UNIDADES GRAFITE 0,9 HB TUBO COM 12 UNIDADES CANETA CORRETIVA 7ML. CANETA HIDROGRÁFICA. Caixa com 12 unidades. Cor azul, ponta fina. CANETA HIDROGRÁFICA. Caixa com 12 unidades. Cor azul, ponta grossa. Caneta hidrográfica 24 cores. BR 24 CORES CANETINHA PONTA FINA, ESTOJO COM 12 UNIDADES CANETINHA PONTA GROSSA, ESTOJO COM 12 UNIDADES CANETA PARA E.V.A NAS CORES PRETA E VERMELHA. CANETA PARA E.V.A DIVERSAS CORES. COM DUAS PONTAS 2,0MM E 0,7MM. CX 12 UN

Porte da empresa: ME/EPP

33.651.718/0001-05 W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI Sim Sim 1 R\$ 36.872,6500 R\$ 36.872,6500 05/04/2022 07:57:17

Marca: MARCAS DIVERSAS

Fabricante: MARCAS DIVERSAS

Modelo / Versão: MARCAS DIVERSAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Caneta Esferográfica Material: Plástico , Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Aço Inoxidável Com Esfera De Tungstênio , Tipo Escrita: Média , Cor Tinta: Azul

Porte da empresa: ME/EPP

22.684.715/0001-43 L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO Sim Sim 1 R\$ 41.574,6500 R\$ 41.574,6500 04/04/2022 19:32:36

Marca: DIVERSOS

Fabricante: DIVERSOS

Modelo / Versão: DIVERSOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME O EDITAL

Porte da empresa: ME/EPP

41.557.349/0001-06 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA Sim Sim 1 R\$ 60.162,3000 R\$ 60.162,3000 04/04/2022 22:12:46

Marca: Diversas

Fabricante: Diversas

Modelo / Versão: 2022

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital e seus Anexos.

Porte da empresa: ME/EPP

39.376.167/0001-97 MV SOLUCOES INTEGRADAS LTDA Sim Sim 1 R\$ 77.235,0000 R\$ 77.235,0000 05/04/2022 01:16:04

Marca: COMPACTOR

Fabricante: COMPACTOR

Modelo / Versão: COMPATOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TODOS OS ITEM DO LOTE 24

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 77.235,0000	39.376.167/0001-97	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 60.162,3000	41.557.349/0001-06	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 41.574,6500	22.684.715/0001-43	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 36.872,6500	63.292.833/0001-93	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 36.872,6500	16.970.003/0001-98	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 36.872,6500	13.298.511/0001-83	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 36.872,6500	40.876.269/0001-50	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 36.872,6500	00.466.084/0001-53	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 36.872,6500	33.651.718/0001-05	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 36.860,5600	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:20:52:427
R\$ 36.774,3600	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:20:53:757
R\$ 36.762,6500	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:20:54:320
R\$ 36.711,1000	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:20:55:757
R\$ 36.695,9200	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:20:56:317

R\$ 36.643,7600	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:20:57:753
R\$ 36.629,6200	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:20:58:320
R\$ 36.549,6300	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:20:59:753
R\$ 36.537,8800	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:21:00:323
R\$ 36.474,5900	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:21:02:083
R\$ 36.457,5500	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:21:02:320
R\$ 36.376,0900	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:21:03:783
R\$ 36.357,7700	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:21:04:327
R\$ 36.345,9900	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:21:05:777
R\$ 36.328,9600	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:21:06:330
R\$ 36.273,6800	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:21:07:793
R\$ 36.257,3700	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:21:08:330
R\$ 36.174,4300	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:21:09:790
R\$ 36.155,7500	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:21:10:323
R\$ 36.090,3300	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:21:11:787
R\$ 36.072,3300	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:21:12:327
R\$ 35.985,5200	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:21:13:790
R\$ 34.600,0000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 11:21:20:953
R\$ 34.552,4500	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:21:21:797
R\$ 35.027,5200	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:21:22:323
R\$ 34.530,0000	39.376.167/0001-97	05/04/2022 11:21:49:883
R\$ 34.502,5600	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:21:51:913
R\$ 34.490,0000	39.376.167/0001-97	05/04/2022 11:23:00:250
R\$ 34.449,2100	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:23:02:260
R\$ 34.985,3800	63.292.833/0001-93	05/04/2022 11:23:05:557
R\$ 34.500,0000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 11:23:18:490
R\$ 31.459,6000	41.557.349/0001-06	05/04/2022 11:26:08:613
R\$ 31.441,9300	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:26:10:383
R\$ 32.400,0000	39.376.167/0001-97	05/04/2022 11:27:08:760
R\$ 31.400,0000	13.298.511/0001-83	05/04/2022 11:30:18:247
R\$ 31.000,0000	33.651.718/0001-05	05/04/2022 11:30:19:247
R\$ 30.965,5700	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:30:19:613
R\$ 30.980,0000	22.684.715/0001-43	05/04/2022 11:31:21:990
R\$ 30.900,0000	13.298.511/0001-83	05/04/2022 11:33:21:340
R\$ 30.861,0200	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:33:22:610
R\$ 30.880,0000	22.684.715/0001-43	05/04/2022 11:34:57:257
R\$ 30.800,0000	13.298.511/0001-83	05/04/2022 11:36:19:753
R\$ 30.767,8000	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:36:21:317
R\$ 30.770,0000	22.684.715/0001-43	05/04/2022 11:36:26:643
R\$ 30.800,0000	39.376.167/0001-97	05/04/2022 11:36:47:117
R\$ 28.000,0000	13.298.511/0001-83	05/04/2022 11:38:32:107
R\$ 30.750,0000	33.651.718/0001-05	05/04/2022 11:38:37:457
R\$ 30.732,0900	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:38:39:230
R\$ 30.700,0000	33.651.718/0001-05	05/04/2022 11:40:19:363
R\$ 30.670,7700	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:40:24:053



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/04/2022 09:36:40	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	05/04/2022 11:20:52	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	05/04/2022 11:42:25	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	05/04/2022 11:42:25	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/04/2022 13:42:34	Convocado para envio de anexo o fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/04/2022 13:52:24	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.
Abertura do prazo -	27/04/2022 11:43:11	Convocado para envio de anexo o fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.

Convocação
anexo

Encerramento

do prazo -

Convocação

anexo

Abertura do

prazo -

Convocação

anexo

Encerramento

do prazo -

Convocação

anexo

Aceite de

proposta

Habilitação de

fornecedor

27/04/2022 Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.

10/05/2022 Convocado para envio de anexo o fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.

12/05/2022 Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.

24/05/2022 Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 28.000,0000 e com valor negociado a R\$ 27.661,8800. Motivo: Em atendimento ao que determina o edital no item 7.13

08/06/2022 Habilitação individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 28.000,0000 e com valor negociado a R\$ 27.661,8800.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 25 - Agenda

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
16.970.003/0001-98	JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA Marca: DIVERSAS Fabricante: DIVERSAS Modelo / Versão: DIVERSAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOTE 25 - AMPLA Item Especificação do material/Serviço Unid Quant. Marca Vlr Unit-R\$ Valor Total-R\$ 1 "AGENDA TELEFONICA COMERCIAL capa dura 145 x 210mm" UND 74 SD R\$ 34,93 R\$ 2.584,82 2 LIVRO DE ATA. PAUTADO SEM MARGEM, CAPA DURA COR PRETA, TAM. 320X220MM NUMERADO TIPOGRAFICAMENTE, PAPEL ALTA ALVURA 75GR/M2 100 FOLHAS UND 529 SIDGRAPH R\$ 10,46 R\$ 5.533,34 3 LIVRO DE PONTO C/ 100FLS 218X319MM CAPA PAPELÃO 697G/M2 REVESTIDA POR PAPEL OFF-SET 63G/M2 UND 412 SIDGRAPH R\$ 26,74 R\$ 11.016,88 4 LIVRO DE PROTOCOLO PARA CORRESPONDÊNCIA 1/4, COM 100FLS, CAPA PAPELÃO REVESTIDO EM PAPEL OFF- SET 120 GR/M2 PLASTIFICADO, MIOLO EM PAPEL OFF-SET 56GR/M2 C/ FOLHAS NUMERADAS, FORMATO 160X220MM. UND 329 SIDGRAPH R\$ 12,20 R\$ 4.013,80 5 LIVRO TERMO OCORRÊNCIA. MODELO-6 COM 50 FOLHAS UND 3 TILIBRA R\$ 22,47 R\$ 67,41 6 FORMULÁRIO CONTINUO BRANCO COM 1 VIA. TAM. 240X280MM MICROSSERRILHADO CAIXA 3000FLS CX 25 PRATIC R\$ 107,48 R\$ 2.687,00 7 FORMULÁRIO CONTINUO BRANCO COM 2 VIA CARBONADO. TAM. 240X280MM MICROSSERRILHADO CAIXA 1500FLS CX 30 PRATIC R\$ 318,70 R\$ 9.561,00 8 "FOLHA ADESIVA A4 TRANSPARENTE (210X297 MM) PACOTE C/100 FLS" PCT 111 COLACRIL R\$ 50,65 R\$ 5.622,15 9 FOLHA DE ISOPOR 1000X500X10MM. FLS 772 ISOPLAST R\$ 5,43 R\$ 4.191,96 10 FOLHA DE ISOPOR 1000X500X15MM. FLS 780 ISOPLAST R\$ 8,26 R\$ 6.442,80 11 FOLHA DE ISOPOR 1000X500X20MM. FLS 772 ISOPLAST R\$ 10,38 R\$ 8.013,36 12 FOLHA EM E.V.A 400X600X2MM. CORES VARIADAS. PACOTE 10 UNIDADES PCT 225 DUBFLEX R\$ 70,65 R\$ 15.896,25 Valor Total do Lote R\$ R\$ 75.630,77 setenta e cinco mil, seiscentos e trinta reais e setenta e sete centavos Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1	R\$ 75.630,7700	R\$ 75.630,7700	02/04/2022 10:33:43
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G Marca: FORONI Fabricante: FORONI Modelo / Versão: FORONI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1	R\$ 75.630,7700	R\$ 75.630,7700	04/04/2022 10:54:38
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: DIVERSOS Fabricante: DIVERSOS Modelo / Versão: VARIADOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agenda Tipo: Anual , Revestimento Capa: Couro Sintético , Quantidade Folhas: 386 UN, Gramatura: 70 G/M2, Comprimento: 192 MM, Largura: 135 MM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão , Cor Capa: Preta , Material: Papel Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1	R\$ 75.630,7700	R\$ 75.630,7700	04/04/2022 13:05:57
00.466.084/0001-53	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA Marca: DIVERSAS Fabricante: DIVERSAS Modelo / Versão: DIVERSAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agenda Tipo: Anual , Revestimento Capa: Couro Sintético , Quantidade Folhas: 386 UN, Gramatura: 70 G/M2, Comprimento: 192 MM, Largura: 135 MM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão , Cor Capa: Preta , Material: Papel Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1	R\$ 75.630,7700	R\$ 75.630,7700	04/04/2022 16:10:31
35.750.977/0001-00	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES Marca: diversas	Sim	Sim	1	R\$ 75.630,7700	R\$ 75.630,7700	04/04/2022 17:11:31

Fabricante: diversas

Modelo / Versão: diversas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOTE 01 Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes execução do objeto desta licitação. Prazo de entrega: 05 (cinco) dias, a contar do recebimento da Ordem de Compra emitida pela unidade gestora. Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Porte da empresa: ME/EPP

33.651.718/0001-05 W R COMERCIO DE Sim Sim 1 R\$ 75.630,7700 R\$ 75.630,7700 05/04/2022 07:57:17
MATERIAIS DE
LIMPEZA EIRELI

Marca: MARCAS DIVERSAS

Fabricante: MARCAS DIVERSAS

Modelo / Versão: MARCAS DIVERSAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Agenda Tipo: Anual , Revestimento Capa: Couro Sintético , Quantidade Folhas: 386 UN, Gramatura: 70 G/M2, Comprimento: 192 MM, Largura: 135 MM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão , Cor Capa: Preta , Material: Papel

Porte da empresa: ME/EPP

22.684.715/0001-43 L H CASTRO DE Sim Sim 1 R\$ 96.999,7400 R\$ 96.999,7400 04/04/2022 19:32:36
ANDRADE FILHO
COMERCIO

Marca: DIVERSOS

Fabricante: DIVERSOS

Modelo / Versão: DIVERSOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME O EDITAL

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 96.999,7400	22.684.715/0001-43	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 75.630,7700	33.651.718/0001-05	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 75.630,7700	16.970.003/0001-98	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 75.630,7700	13.298.511/0001-83	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 75.630,7700	35.750.977/0001-00	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 75.630,7700	00.466.084/0001-53	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 75.630,7700	40.876.269/0001-50	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 75.610,7700	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:24:32:573
R\$ 75.579,8100	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:24:34:450
R\$ 75.559,8100	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:24:36:413
R\$ 75.467,6300	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:24:38:170
R\$ 75.447,6300	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:24:38:403
R\$ 75.413,2100	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:24:40:173
R\$ 75.393,2100	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:24:40:410
R\$ 75.368,8800	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:24:42:177
R\$ 75.348,8800	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:24:42:403
R\$ 75.291,7300	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:24:44:180
R\$ 75.271,7300	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:24:44:410
R\$ 75.202,7800	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:24:46:183
R\$ 75.182,7800	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:24:46:410
R\$ 75.132,5800	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:24:48:187
R\$ 75.112,5800	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:24:48:410
R\$ 75.019,8600	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:24:50:190
R\$ 74.999,8600	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:24:50:413
R\$ 74.915,5000	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:24:52:183
R\$ 74.895,5000	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:24:52:410
R\$ 74.840,5800	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:24:54:187
R\$ 74.820,5800	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:24:54:410
R\$ 74.734,0700	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:24:56:187
R\$ 74.714,0700	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:24:56:413
R\$ 74.659,6100	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:24:58:193
R\$ 74.639,6100	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:24:58:417
R\$ 74.587,8100	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:25:00:220
R\$ 74.567,8100	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:25:00:443
R\$ 74.509,6200	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:25:02:223
R\$ 74.489,6200	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:25:02:417
R\$ 74.401,0400	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:25:04:220
R\$ 74.381,0400	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:25:04:430
R\$ 74.295,2000	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:25:06:220
R\$ 74.275,2000	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:25:06:417
R\$ 74.209,1200	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:25:08:233
R\$ 74.189,1200	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:25:08:413
R\$ 74.156,4700	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:25:10:243

R\$ 74.136,4700
R\$ 74.065,1100
R\$ 74.045,1100
R\$ 73.966,2800
R\$ 73.946,2800
R\$ 73.857,0300
R\$ 73.837,0300
R\$ 73.792,4300
R\$ 73.772,4300
R\$ 73.700,5300
R\$ 73.680,5300
R\$ 73.621,7700
R\$ 73.601,7700
R\$ 73.569,7300
R\$ 73.549,7300
R\$ 73.506,6700
R\$ 73.486,6700
R\$ 73.396,5000
R\$ 73.376,5000
R\$ 73.324,0700
R\$ 73.304,0700
R\$ 73.259,0900
R\$ 73.239,0900
R\$ 73.176,0700
R\$ 73.156,0700
R\$ 73.119,3000
R\$ 73.099,3000
R\$ 73.030,2500
R\$ 73.010,2500
R\$ 72.978,3700
R\$ 72.958,3700
R\$ 72.871,6300
R\$ 72.851,6300
R\$ 72.830,4200
R\$ 72.810,4200
R\$ 72.713,2900
R\$ 72.693,2900
R\$ 72.608,4300
R\$ 72.588,4300
R\$ 72.497,3700
R\$ 72.477,3700
R\$ 72.377,6000
R\$ 72.357,6000
R\$ 72.308,9800
R\$ 72.288,9800
R\$ 72.213,3600
R\$ 72.193,3600
R\$ 72.166,2100
R\$ 72.146,2100
R\$ 72.078,2000
R\$ 72.058,2000
R\$ 72.009,9000
R\$ 71.989,9000
R\$ 71.969,5400
R\$ 71.949,5400
R\$ 71.904,3200
R\$ 71.884,3200
R\$ 71.802,3200
R\$ 71.853,1500
R\$ 70.000,0000
R\$ 69.955,2900
R\$ 65.000,0000
R\$ 64.931,9000
R\$ 63.990,0000

[illegible]

05/04/2022 11:25:10:413
05/04/2022 11:25:12:263
05/04/2022 11:25:12:417
05/04/2022 11:25:14:257
05/04/2022 11:25:14:423
05/04/2022 11:25:16:260
05/04/2022 11:25:16:417
05/04/2022 11:25:18:267
05/04/2022 11:25:18:417
05/04/2022 11:25:20:263
05/04/2022 11:25:20:420
05/04/2022 11:25:22:280
05/04/2022 11:25:22:430
05/04/2022 11:25:24:287
05/04/2022 11:25:24:430
05/04/2022 11:25:26:277
05/04/2022 11:25:26:427
05/04/2022 11:25:28:293
05/04/2022 11:25:28:423
05/04/2022 11:25:30:290
05/04/2022 11:25:30:447
05/04/2022 11:25:32:300
05/04/2022 11:25:32:443
05/04/2022 11:25:34:317
05/04/2022 11:25:34:453
05/04/2022 11:25:36:330
05/04/2022 11:25:36:467
05/04/2022 11:25:38:347
05/04/2022 11:25:38:487
05/04/2022 11:25:40:340
05/04/2022 11:25:40:483
05/04/2022 11:25:42:353
05/04/2022 11:25:42:487
05/04/2022 11:25:44:343
05/04/2022 11:25:44:490
05/04/2022 11:25:46:343
05/04/2022 11:25:46:487
05/04/2022 11:25:48:360
05/04/2022 11:25:48:487
05/04/2022 11:25:50:357
05/04/2022 11:25:50:500
05/04/2022 11:25:52:357
05/04/2022 11:25:52:510
05/04/2022 11:25:54:370
05/04/2022 11:25:54:517
05/04/2022 11:25:56:360
05/04/2022 11:25:56:517
05/04/2022 11:25:58:380
05/04/2022 11:25:58:530
05/04/2022 11:26:00:377
05/04/2022 11:26:02:517
05/04/2022 11:26:04:383
05/04/2022 11:26:04:527
05/04/2022 11:26:06:383
05/04/2022 11:26:06:527
05/04/2022 11:26:08:387
05/04/2022 11:26:08:520
05/04/2022 11:26:10:397
05/04/2022 11:26:10:530
05/04/2022 11:26:26:347
05/04/2022 11:26:28:420
05/04/2022 11:26:33:387
05/04/2022 11:26:34:463
05/04/2022 11:26:50:066



M



R\$ 63.895,0600	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:26:50:500
R\$ 63.865,0000	22.684.715/0001-43	05/04/2022 11:28:52:367
R\$ 63.765,3800	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:28:52:977
R\$ 63.000,0000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 11:30:39:868
R\$ 62.942,5300	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:30:41:723
R\$ 62.000,0000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 11:32:49:313
R\$ 61.900,0000	13.298.511/0001-83	05/04/2022 11:34:08:197
R\$ 61.800,0000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 11:34:58:047
R\$ 61.876,1200	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:35:37:987
R\$ 61.773,5900	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:35:39:003
R\$ 61.790,0000	22.684.715/0001-43	05/04/2022 11:37:06:160
R\$ 61.000,0000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 11:37:38:267
R\$ 60.920,2700	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:37:39:707
R\$ 70.000,0000	33.651.718/0001-05	05/04/2022 11:38:59:820
R\$ 58.000,0000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 11:39:18:017
R\$ 57.927,4000	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:39:19:863
R\$ 57.000,0000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 11:40:42:833
R\$ 56.000,0000	13.298.511/0001-83	05/04/2022 11:40:52:120
R\$ 55.000,0000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 11:41:03:153
R\$ 54.000,0000	13.298.511/0001-83	05/04/2022 11:42:51:683
R\$ 54.120,0000	22.684.715/0001-43	05/04/2022 11:42:57:770
R\$ 63.199,0000	35.750.977/0001-00	05/04/2022 11:43:05:663
R\$ 53.500,0000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 11:43:47:970
R\$ 53.950,0000	22.684.715/0001-43	05/04/2022 11:45:07:507
R\$ 53.911,6600	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:45:37:377
R\$ 53.454,0500	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:45:38:183
R\$ 53.400,0000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 11:46:42:997
R\$ 53.319,5000	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:46:44:227
R\$ 52.000,0000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 11:47:19:167
R\$ 49.000,0000	13.298.511/0001-83	05/04/2022 11:48:06:060
R\$ 48.500,0000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 11:49:17:963
R\$ 49.500,0000	22.684.715/0001-43	05/04/2022 11:49:43:897
R\$ 48.520,0000	22.684.715/0001-43	05/04/2022 11:51:23:153
R\$ 48.400,0000	13.298.511/0001-83	05/04/2022 11:51:24:567

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/04/2022 09:36:51	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	05/04/2022 11:24:32	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	05/04/2022 11:53:25	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	05/04/2022 11:53:25	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/04/2022 14:15:59	Convocado para envio de anexo o fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/04/2022 14:17:44	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.
Abertura do prazo - Convocação anexo	27/04/2022 14:12:57	Convocado para envio de anexo o fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	27/04/2022 14:15:14	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.
Abertura do prazo - Convocação anexo	10/05/2022 13:45:16	Convocado para envio de anexo o fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	12/05/2022 10:16:04	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.

Aceite de proposta 24/05/2022 16:27:35 Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 48.400,0000 e com valor negociado a R\$ 48.399,9800. Motivo: Em atendimento aos valores ofertados no Item/Lote 26.

Habilitação de fornecedor 08/06/2022 09:55:37 Habilitação individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 48.400,0000 e com valor negociado a R\$ 48.399,9800.

Não existem intenções de recurso para o item



Item: 26 - Agenda

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
16.970.003/0001-98	JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA Marca: DIVERSAS Fabricante: DIVERSAS Modelo / Versão: DIVERSAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOTE 26 - COTA EXCLUSIVA ÀS MICROEMPRESAS - ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP, EM ATENDIMENTO AO INCISO III DO ART. 48 DA LEI Nº 123/2006 Item Especificação do material/Serviço Unid Quant. Marca Vlr Unit-R\$ Valor Total-R\$ 1 "AGENDA TELEFONICA COMERCIAL capa dura 145 x 210mm" UND 24 SD R\$ 34,93 R\$ 838,32 2 LIVRO DE ATA. PAUTADO SEM MARGEM, CAPA DURA COR PRETA, TAM. 320X220MM NUMERADO TIPOGRAFICAMENTE, PAPEL ALTA ALVURA 75GR/M2 100 FOLHAS UND 176 SIDGRAPH R\$ 10,46 R\$ 1.840,96 3 LIVRO DE PONTO C/ 100FLS 218X319MM CAPA PAPELÃO 697G/M2 REVESTIDA POR PAPEL OFF-SET 63G/M2 UND 138 SIDGRAPH R\$ 26,74 R\$ 3.690,12 4 LIVRO DE PROTOCOLO PARA CORRESPONDÊNCIA 1/4, COM 100FLS, CAPA PAPELÃO REVESTIDO EM PAPEL OFF- SET 120 GR/M² PLASTIFICADO, MIOLO EM PAPEL OFF-SET 56GR/M2 C/ FOLHAS NUMERADAS, FORMATO 160X220MM. UND 110 SIDGRAPH R\$ 12,20 R\$ 1.342,00 5 LIVRO TERMO CORRÊNCIA. MODELO-6 COM 50 FOLHAS UND 1 TILIBRA R\$ 22,47 R\$ 22,47 6 FORMULÁRIO CONTINUO BRANCO COM 1 VIA. TAM. 240X280MM MICROSSERRILHADO CAIXA 3000FLS CX 8 PRATIC R\$ 107,48 R\$ 859,84 7 FORMULÁRIO CONTINUO BRANCO COM 2 VIA CARBONADO. TAM. 240X280MM MICROSSERRILHADO CAIXA 1500FLS CX 10 PRATIC R\$ 318,70 R\$ 3.187,00 8 "FOLHA ADESIVA A4 TRANSPARENTE (210X297 MM) PACOTE C/100 FLS" PCT 37 COLACRIL R\$ 50,65 R\$ 1.874,05 9 FOLHA DE ISOPOR 1000X500X10MM. FLS 258 ISOPLAST R\$ 5,43 R\$ 1.400,94 10 FOLHA DE ISOPOR 1000X500X15MM. FLS 260 ISOPLAST R\$ 8,26 R\$ 2.147,60 11 FOLHA DE ISOPOR 1000X500X20MM. FLS 258 ISOPLAST R\$ 10,38 R\$ 2.678,04 12 FOLHA EM E.V.A 400X600X2MM. CORES VARIADAS. PACOTE 10 UNIDADES PCT 75 DUBFLEX R\$ 70,65 R\$ 5.298,75 Valor Total do Lote R\$ R\$ 25.180,09 vinte e cinco mil, cento e oitenta reais e nove centavos Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1	R\$ 25.180,0900	R\$ 25.180,0900	02/04/2022 10:33:43
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G Marca: FORONI Fabricante: FORONI Modelo / Versão: FORONI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1	R\$ 25.180,0900	R\$ 25.180,0900	04/04/2022 10:54:38
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA Marca: DIVERSOS Fabricante: DIVERSOS Modelo / Versão: VARIADOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agenda Tipo: Anual , Revestimento Capa: Couro Sintético , Quantidade Folhas: 386 UN, Gramatura: 70 G/M2, Comprimento: 192 MM, Largura: 135 MM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão , Cor Capa: Preta , Material: Papel Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1	R\$ 25.180,0900	R\$ 25.180,0900	04/04/2022 13:05:57
00.466.084/0001-53	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA Marca: DIVERSAS Fabricante: DIVERSAS Modelo / Versão: DIVERSAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agenda Tipo: Anual , Revestimento Capa: Couro Sintético , Quantidade Folhas: 386 UN, Gramatura: 70 G/M2, Comprimento: 192 MM, Largura: 135 MM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão , Cor Capa: Preta , Material: Papel Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1	R\$ 25.180,0900	R\$ 25.180,0900	04/04/2022 16:10:31
35.750.977/0001-00	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES Marca: diversas Fabricante: diversas Modelo / Versão: diversas Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOTE 01 Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes execução do objeto desta licitação. Prazo de entrega: 05 (cinco) dias, a contar do recebimento da Ordem de Compra emitida pela unidade gestora. Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1	R\$ 25.180,0900	R\$ 25.180,0900	04/04/2022 17:11:31
33.651.718/0001-05	W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI Marca: MARCAS DIVERSAS Fabricante: MARCAS DIVERSAS Modelo / Versão: MARCAS DIVERSAS	Sim	Sim	1	R\$ 25.180,0900	R\$ 25.180,0900	05/04/2022 07:57:17

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Agenda Tipo: Anual , Revestimento Capa: Couro Sintético , Quantidade Folhas: 386 UN, Gramatura: 70 G/M2, Comprimento: 192 MM, Largura: 135 MM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão , Cor Capa: Preta , Material: Papel
Porte da empresa: ME/EPP

22.684.715/0001-43 L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO Sim Sim 1 R\$ 32.306,9600 R\$ 32.306,9600 04/04/2022 19:32:36

Marca: DIVERSOS

Fabricante: DIVERSOS

Modelo / Versão: DIVERSOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME O EDITAL

Porte da empresa: ME/EPP



Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 32.306,9600	22.684.715/0001-43	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 25.180,0900	33.651.718/0001-05	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 25.180,0900	16.970.003/0001-98	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 25.180,0900	40.876.269/0001-50	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 25.180,0900	00.466.084/0001-53	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 25.180,0900	13.298.511/0001-83	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 25.180,0900	35.750.977/0001-00	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 25.106,8100	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:28:18:697
R\$ 25.162,9700	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:28:18:867
R\$ 25.096,2300	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:28:20:703
R\$ 25.063,7800	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:28:22:730
R\$ 25.043,9300	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:28:24:717
R\$ 24.987,7500	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:28:26:757
R\$ 24.971,8100	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:28:28:710
R\$ 25.050,0000	22.684.715/0001-43	05/04/2022 11:28:30:340
R\$ 24.877,7700	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:28:30:780
R\$ 24.858,3300	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:28:32:737
R\$ 24.829,7100	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:28:34:800
R\$ 24.817,1600	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:28:36:737
R\$ 24.758,6500	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:28:38:820
R\$ 24.746,7700	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:28:40:737
R\$ 24.726,8000	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:28:40:900
R\$ 24.712,2400	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:28:42:737
R\$ 24.687,7500	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:28:42:887
R\$ 24.672,3400	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:28:44:740
R\$ 24.630,6500	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:28:44:903
R\$ 24.614,1000	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:28:46:737
R\$ 24.554,9800	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:28:46:913
R\$ 24.537,6500	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:28:48:743
R\$ 24.514,5100	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:28:48:933
R\$ 24.497,2200	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:28:50:743
R\$ 24.449,5100	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:28:50:943
R\$ 24.435,4100	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:28:52:740
R\$ 24.340,1900	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:28:52:957
R\$ 24.329,5800	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:28:54:743
R\$ 24.307,0900	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:28:54:967
R\$ 24.294,1300	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:28:56:743
R\$ 24.264,2300	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:28:57:027
R\$ 24.248,1500	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:28:58:750
R\$ 24.237,8500	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:28:58:990
R\$ 24.225,4500	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:29:00:747
R\$ 24.214,0800	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:29:01:060
R\$ 24.196,6400	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:29:02:750
R\$ 24.129,2000	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:29:03:073
R\$ 24.115,8600	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:29:04:753
R\$ 24.041,0000	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:29:05:087
R\$ 24.030,0400	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:29:06:750
R\$ 23.996,5100	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:29:07:090
R\$ 22.000,0000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 11:29:08:557
R\$ 23.922,3900	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:29:08:753
R\$ 21.972,3800	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:29:09:103
R\$ 21.800,0000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 11:30:46:980
R\$ 21.740,8000	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:30:47:767

R\$ 21.700,0000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 11:33:10:130
R\$ 21.603,4100	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:33:10:560
R\$ 21.650,0000	22.684.715/0001-43	05/04/2022 11:37:18:493
R\$ 21.500,0000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 11:37:49:907
R\$ 21.401,3700	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:37:51:783
R\$ 19.000,0000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 11:39:12:040
R\$ 21.300,0000	13.298.511/0001-83	05/04/2022 11:39:12:453
R\$ 21.287,7700	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:39:14:060
R\$ 21.490,0000	22.684.715/0001-43	05/04/2022 11:39:14:083
R\$ 21.250,0000	22.684.715/0001-43	05/04/2022 11:39:36:297
R\$ 21.156,6400	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:39:40:140
R\$ 21.150,0000	33.651.718/0001-05	05/04/2022 11:39:59:540
R\$ 21.142,3100	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:40:01:300
R\$ 21.140,0000	22.684.715/0001-43	05/04/2022 11:41:34:013
R\$ 21.085,7000	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:41:35:317
R\$ 21.000,0000	35.750.977/0001-00	05/04/2022 11:43:18:737
R\$ 20.909,4000	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:43:20:117
R\$ 21.060,0000	22.684.715/0001-43	05/04/2022 11:43:21:637
R\$ 18.900,0000	13.298.511/0001-83	05/04/2022 11:44:41:940
R\$ 18.927,0600	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:45:56:767
R\$ 18.875,3800	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:45:58:197
R\$ 18.800,0000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 11:46:50:010
R\$ 18.786,2100	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:46:50:230
R\$ 18.000,0000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 11:47:23:583
R\$ 17.958,5500	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:47:24:267
R\$ 16.311,0000	13.298.511/0001-83	05/04/2022 11:48:35:233
R\$ 16.250,0000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 11:49:24:433
R\$ 16.200,0000	13.298.511/0001-83	05/04/2022 11:50:47:047
R\$ 16.190,0000	22.684.715/0001-43	05/04/2022 11:51:38:463



Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/04/2022 09:36:58	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	05/04/2022 11:28:18	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	05/04/2022 11:53:39	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	05/04/2022 11:53:39	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/04/2022 14:34:06	Convocado para envio de anexo o fornecedor L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO, CNPJ/CPF: 22.684.715/0001-43.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	20/04/2022 12:19:55	Encerrado pelo Pregoeiro o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO, CNPJ/CPF: 22.684.715/0001-43.
Recusa de proposta	27/04/2022 14:15:12	Recusa da proposta. Fornecedor: L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO, CNPJ/CPF: 22.684.715/0001-43, pelo melhor lance de R\$ 16.190,0000. Motivo: DESCLASSIFICADA-descumprimento do item 6.31.2-Não anexou a proposta adequada aos valores finais conforme prazo estipulado em edital.
Abertura do prazo - Convocação anexo	10/05/2022 14:35:43	Convocado para envio de anexo o fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	10/05/2022 14:51:37	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.
Aceite de proposta	24/05/2022 09:01:56	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 16.200,0000 e com valor negociado a R\$ 16.123,6200. Motivo: Conforme adequação quanto aos itens do Lote 25(amplo)
Habilitação de fornecedor	08/06/2022 09:55:50	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 16.200,0000 e com valor negociado a R\$ 16.123,6200.

Não existem intenções de recurso para o item

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP	Declaração	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
00.466.084/0001-53	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 2.711.632,1700	R\$ 2.711.632,1700	04/04/2022 16:10:31
Marca: DIVERSAS Fabricante: DIVERSAS Modelo / Versão: DIVERSAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Papel Milimetrado Material: Celulose Vegetal Gramatura: 63 G/M2, Dimensões: 210 X 297 MM, Cor: Branca Porte da empresa: ME/EPP							
16.970.003/0001-98	JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 2.771.632,1700	R\$ 2.771.632,1700	02/04/2022 10:33:43
Marca: DIVERSAS Fabricante: DIVERSAS Modelo / Versão: DIVERSAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOTE 27 - AMPLA CONCORRÊNCIA Item Especificação do material/Serviço Unit Quant. Marca Vlr Unit-R\$ Valor Total-R\$ 1 PAPEL 40KG. COR BRANCO, TAM. 210X297MM PACOTE COM 100FLS. PCT 987 MG R\$ 15,34 R\$ 15.140,58 2 PAPEL 40KG. DIVERSAS CORES, TAM. 210X297MM PT 100 FOLHAS PCT 2060 USAPEL R\$ 15,34 R\$ 31.600,40 3 PAPEL 60KG. DIVERSAS CORES, TAM. 210X297MM PT 100 FOLHAS PCT 2058 USAPEL R\$ 22,33 R\$ 45.955,14 4 "PAPEL OFÍCIO 2, ALCALINO, ALTA ALVURA, DIMENSÕES 216 X 330 MM, GRAMATURA 75 G/M2. EMBALAGEM: EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE, RESMA 500 FLS, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. CAIXA 10 RESMAS" CX 980 REPORT R\$ 340,99 R\$ 334.170,20 5 PAPEL A1, ALCALINO, ALTA ALVURA, DIMENSÕES 841 X 594 MM, GRAMATURA 75 G/M2. EMBALAGEM: EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE, RESMA 500 FLS, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. CAIXA 10 RESMAS CX 980 ABC R\$ 255,74 R\$ 250.625,20 6 PAPEL A3, MATERIAL PAPEL ALCALINO, LARGURA 297MM, COMPRIMENTO 420MM, GRAMATURA 75G/M2, 420X297MM, PCT COM 500 FOLHAS TIPO I. RESMA 71 REPORT R\$ 60,43 R\$ 4.290,53 7 "PAPEL A4, ALCALINO, ALTA ALVURA, DIMENSÕES 210 X 297 MM, GRAMATURA 75 G/M2. EMBALAGEM: EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE, RESMA 500 FLS, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. CAIXA 10 RESMAS" CX 6193 ONE R\$ 248,05 R\$ 1.536.173,65 8 PAPEL A4 RECICLADO, ALCALINO, ALTA ALVURA, DIMENSÕES 210 X 297 MM, GRAMATURA 75 G/M2. EMBALAGEM: EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE, RESMA 500 FLS, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. CAIXA 10 RESMAS CX 663 JANDAIA R\$ 315,92 R\$ 209.454,96 9 PAPEL A4, DIVERSAS CORES COM GRAMATURA 75 G/M2. NA DIMENSÃO 210 X 297MM. RESMA COM 500 FOLHAS RESMA 3434 REPORT R\$ 31,86 R\$ 109.407,24 10 PAPEL MICROONDULADO, Com mínimo de 50x80cm, cores variadas, e em estampas, pacote com 10 unidades. PCT 499 RST R\$ 44,29 R\$ 22.100,71 11 PAPEL MICROONDULADO, Com mínimo de 50x80cm, cor: preto, vermelho,verde, azul , amarelo, rosa, lilás, estampado com motivos florais e coração e listrado. FLS 548 RST R\$ 4,45 R\$ 2.438,60 12 PAPEL ALMAÇO A4 56G C/ PAUTA E MARGEM. PACOTE COM 50 FOLHAS. PCT 550 TERRA DO SOL R\$ 5,43 R\$ 2.986,50 13 PAPEL ALUMÍNIO, material alumínio, comprimento 7,50m, largura 30cm. RL 268 BRICOFLEX R\$ 44,60 R\$ 11.952,80 14 PAPEL FOTOGRÁFICO A4. PT 50 FLS PCT 491 MASTERPRINT R\$ 29,33 R\$ 14.401,03 15 PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHANTE A4. PCT 50 FOLHAS PCT 509 MASTERPRINT R\$ 29,33 R\$ 14.928,97 16 PAPEL FOTOGRÁFICO FOSCO A4. PACOTE 50 FOLHAS PCT 519 MASTERPRINT R\$ 29,33 R\$ 15.222,27 17 PAPEL JORNAL, TAMANHO 210MM X 297MM, 48,8G. RESMA. RM 29 TECPEL R\$ 39,28 R\$ 1.139,12 18 PAPEL JORNAL. FORMATO 215X315MM, 48,8G, RESMA 500 FOLHAS UND 9 SPIRAL R\$ 0,42 R\$ 3,78 19 PAPEL MADEIRA na cor kraft ouro, material celulose vegetal, 80g/m² - 66 x 99cm. FLS 7742 ANIN R\$ 0,67 R\$ 5.187,14 20 PAPEL MADEIRA na cor kraft ouro, material celulose vegetal, 80g/m² - 66 x 99cm. PACOTE COM 100 FOLHAS. PCT 490 ANIN R\$ 63,52 R\$ 31.124,80 21 PAPEL VERGÊ 180G por m² pcote com 50 folhas na cor palha PCT 1107 USAPEL R\$ 17,27 R\$ 19.117,89 22 PAPEL VERGÊ 180G por m² pcote com 50 folhas na cores variadas. PCT 79 USAPEL R\$ 17,27 R\$ 1.364,33 23 PAPEL TAMANHO OFÍCIO A4, COUCHÊ. Pacote com 50 folhas. PCT 70 USAPEL R\$ 17,27 R\$ 1.208,90 24 PAPEL TAMANHO OFÍCIO A4, COUCHÊ, FOSCO E/OU COM BRILHO. Pacote com 50 folhas. PCT 157 MG R\$ 17,27 R\$ 2.711,39 25 PAPEL SUFITE para plotter 914 x 50m 75grs/M² RL 49 VR R\$ 92,87 R\$ 4.550,63 26 PAPEL SUFITE para plotter 914 x 45m 75grs/M² RL 50 VR R\$ 92,87 R\$ 4.643,50 27 PAPEL A4 DIVERSAS CORES. TAM. 210 X 297MM. RESMAS COM 500 FOLHAS, GRAMATURA 75 G/M². RESMAS COM 500 FLS RESMA 98 REPORT R\$ 36,61 R\$ 3.587,78 28 PAPEL CASCA DE OVO 180G M², CORES VARIADAS, PACOTE C/ 50 UNIDADES PCT 994 FILIPAPER R\$ 19,89 R\$ 19.770,66 29 PAPEL CELOFANE. TAM. 50 X 70CM. DIVERSAS CORES. FLS 1470 DONPAPER R\$ 0,79 R\$ 1.161,30 30 PAPEL CELOFANE. TAM. 0,85 X 100CM DIVERSAS CORES, PACOTE COM 50 FOLHAS. PCT 99 FESTFLEX R\$ 48,81 R\$ 4.832,19 31 PAPEL CREPOM. TAM. 0,48 X 2,00M. DIVERSAS CORES. FLS 2744 NOVAPRINT R\$ 1,14 R\$ 3.128,16 32 PAPEL CREPOM.TAM. 0,48X2,00M. DIVERSAS CORES, PACOTE COM 10 UNIDADES. PCT 117 NOVAPRINT R\$ 11,47 R\$ 1.341,99 33 PAPEL DE SEDA. TAM. 0,48X0,60M. DIVERSAS CORES. FLS 1724 NOVAPRINT R\$ 0,26 R\$ 448,24 34 PAPEL DE SEDA. TAM. 0,48X0,60M. DIVERSAS CORES. PACOTE COM 100 UNIDADES. PCT 70 NOVAPRINT R\$ 25,41 R\$ 1.778,70 35 PAPEL DUPLEX. TAM. 0,48X0,66M. DIVERSAS CORES. PACOTE COM 20 UNIDADES. PCT 151 NOVAPRINT R\$ 29,13 R\$ 4.398,63 36 PAPEL DUPLEX. TAM. 0,50X0,70M. DIVERSAS CORES. FLS 245 NOVAPRINT R\$ 1,49 R\$ 365,05 37 PAPEL DUPLEX. TAM. 0,50X0,70M. DIVERSAS CORES. PACOTE COM 20 UNIDADES PCT 151 NOVAPRINT R\$ 29,15 R\$ 4.401,65 Porte da empresa: ME/EPP							
13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	1	R\$ 2.771.632,1700	R\$ 2.771.632,1700	04/04/2022 10:54:38
Marca: TERRA DO SOL Fabricante: TERRA DO SOL Modelo / Versão: TERRA DO SOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL. Porte da empresa: ME/EPP							
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 2.771.632,1700	R\$ 2.771.632,1700	04/04/2022 13:05:57
Marca: DIVERSOS Fabricante: DIVERSOS Modelo / Versão: VARIADOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Milimetrado Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 63 G/M2, Dimensões: 210 X 297 MM, Cor: Branca Porte da empresa: ME/EPP							
07.405.331/0001-50	WERBENIA AMED DA SILVA	Sim	Sim	1	R\$ 2.771.632,1700	R\$ 2.771.632,1700	04/04/2022 17:32:59
Marca: DIVERSAS Fabricante: DIVERSAS </							

Modelo / Versão: DIVERSAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Declaramos que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (artigo 21, § 2º, do Decreto Municipal nº 038/2016). Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre a aquisição dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro. Validade da Proposta 60 dias

DESCRIÇÃO: CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS - PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL E SEUS ANEXOS

Porte da empresa: ME/EPP

63.292.833/0001-93	RAIMUNDO MARCELO DA SILVA GIRAÓ	Sim	Sim	1	R\$ 2.771.632,1700	R\$ 2.771.632,1700	04/04/2022	20:34:16
--------------------	---------------------------------	-----	-----	---	--------------------	--------------------	------------	----------

Marca: DIVERSAS

Fabricante: DIVERSOS

Modelo / Versão: DIVERSOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL 40KG. COR BRANCO, TAM. 210X297MM PACOTE COM 100FLS. PAPEL 40KG. DIVERSAS CORES, TAM. 210X297MM PT 100 FOLHAS PAPEL 60KG. DIVERSAS CORES, TAM. 210X297MM PT 100 FOLHAS PAPEL OFÍCIO 2, ALCALINO, ALTA ALVURA, DIMENSÕES 216 X 330 MM, GRAMATURA 75 G/M2. EMBALAGEM: EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE, RESMA 500 FLS, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. CAIXA 10 RESMAS PAPEL A1, ALCALINO, ALTA ALVURA, DIMENSÕES 841 X 594 MM, GRAMATURA 75 G/M2. EMBALAGEM: EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE, RESMA 500 FLS, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. CAIXA 10 RESMAS PAPEL A3, MATERIAL PAPEL ALCALINO, LARGURA 297MM, COMPRIMENTO 420MM, GRAMATURA 75G/M2, 420X297MM, PCT COM 500 FOLHAS TIPO I. PAPEL A4, ALCALINO, ALTA ALVURA, DIMENSÕES 201 X 297 MM, GRAMATURA 75 G/M2. EMBALAGEM: EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE, RESMA 500 FLS, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. CAIXA 10 RESMAS PAPEL A4 RECICLADO, ALCALINO, ALTA ALVURA, DIMENSÕES 201 X 297 MM, GRAMATURA 75 G/M2. EMBALAGEM: EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE, RESMA 500 FLS, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. CAIXA 10 RESMAS PAPEL A4, DIVERSAS CORES COM GRAMATURA 75 G/M2. NA DIMENSÃO 201 X 297MM. RESMA COM 500 FOLHAS PAPEL MICROONDULADO, Com mínimo de 50x80cm, cores variadas, e em estampas, pacote com 10 unidades. PAPEL MICROONDULADO, Com mínimo de 50x80cm, cor: preto, vermelho, verde, azul, amarelo, rosa, lilás, estampado com motivos florais e coração e listrado. PAPEL ALMAÇO A4 56G C/ PAUTA E MARGEM. PACOTE COM 50 FOLHAS. PAPEL ALUMÍNIO, material alumínio, comprimento 7,50m, largura 30cm. PAPEL FOTOGRÁFICO A4. PT 50 FLS PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHANTE A4. PACOTE 50 FOLHAS PAPEL FOTOGRÁFICO FOSCO A4. PACOTE 50 FOLHAS PAPEL JORNAL, TAMANHO 210MM X 297MM, 48,8G. RESMA. PAPEL JORNAL. FORMATO 215X315MM, 48,8G, RESMA 500 FOLHAS PAPEL MADEIRA na cor kraft ouro, material celulose vegetal, 80g/m² - 66 x 99cm. PAPEL MADEIRA na cor kraft ouro, material celulose vegetal, 80g/m² - 66 x 99cm. PACOTE COM 100 FOLHAS. PAPEL VERGÊ 180G por m² pacote com 50 folhas na cor palha. PAPEL VERGÊ 180G por m² pacote com 50 folhas na cores variadas. PAPEL TAMANHO OFÍCIO A4, COUCHÊ. Pacote com 50 folhas. PAPEL TAMANHO OFÍCIO A4, COUCHÊ, FOSCO E/OU COM BRILHO. Pacote com 50 folhas. PAPEL SUFITE para plotter 914 x 50m 75grs/M² PAPEL SUFITE para plotter 914 x 45m 75grs/M² PAPEL A4 DIVERSAS CORES. TAM. 201 X 297MM. RESMAS COM 500 FOLHAS, GRAMATURA 75 G/M². RESMAS COM 500 FLS PAPEL CASCA DE OVO 180G M², CORES VARIADAS, PACOTE C/ 50 UNIDADES PAPEL CELOFANE. TAM. 50X70CM. DIVERSAS CORES. PAPEL CELOFANE. TAM. 0,85 X 100CM DIVERSAS CORES, PACOTE COM 50 FOLHAS. PAPEL CREPOM. TAM. 0,48X2,00M. DIVERSAS CORES. PAPEL CREPOM. TAM. 0,48X2,00M. DIVERSAS CORES, PACOTE COM 10 UNIDADES. PAPEL DE SEDA. TAM. 0,48X0,60M. DIVERSAS CORES. PAPEL DE SEDA. TAM. 0,48X0,60M. DIVERSAS CORES. PACOTE COM 100 UNIDADES. PAPEL DUPLEX. TAM. 0,48X0,66M. DIVERSAS CORES. PACOTE COM 20 UNIDADES. PAPEL DUPLEX. TAM. 0,50X0,70M. DIVERSAS CORES. PAPEL DUPLEX. TAM. 0,50X0,70M. DIVERSAS CORES. PACOTE COM 20 UNIDADES PAPEL FLIP CHART. TAM. 655X 955MM, BLOCO 50 FOLHAS. PAPEL LAMINADO. TAM. 49X59MM. DIVERSAS CORES. PAPEL LAMINADO. TAM. 49X59MM. DIVERSAS CORES. PACOTE COM 40 UNIDADES. PAPEL VELUDO. TAM. 0,50X0,70M. DIVERSAS CORES.

Porte da empresa: ME/EPP

13.449.440/0001-72	N F COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 2.771.632,1700	R\$ 2.771.632,1700	04/04/2022	21:28:26
--------------------	--------------------------------	-----	-----	---	--------------------	--------------------	------------	----------

Marca: DIVERSAS

Fabricante: DIVERSAS

Modelo / Versão: DIVERSAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL 40KG. COR BRANCO, TAM 210X297MM PACOTE COM 100FLS. PAPEL 40KG. DIVERSAS CORES, TAM 210X297MM PT 100 FOLHAS PAPEL 60KG. DIVERSAS CORES, TAM 210X297MM PT 100 FOLHAS "PAPEL OFÍCIO 2, ALCALINO, ALTA ALVURA, DIMENSÕES 216 X 330 MM, GRAMATURA 75 G/M2. EMBALAGEM: EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE, RESMA 500 FLS, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. CAIXA 10 RESMAS" "PAPEL A1, ALCALINO, ALTA ALVURA, DIMENSÕES 841 X 594 MM, GRAMATURA 75 G/M2. EMBALAGEM: EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE, RESMA 500 FLS, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. CAIXA 10 RESMAS" PAPEL A3, MATERIAL PAPEL ALCALINO, LARGURA 297MM, COMPRIMENTO 420MM, GRAMATURA 75G/M2, 420X297MM, PCT COM 500 FOLHAS TIPO I. "PAPEL A4, ALCALINO, ALTA ALVURA, DIMENSÕES 210 X 297 MM, GRAMATURA 75 G/M2. EMBALAGEM: EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE, RESMA 500 FLS, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. CAIXA 10 RESMAS" PAPEL A4 RECICLADO, ALCALINO, ALTA ALVURA, DIMENSÕES 210 X 297 MM, GRAMATURA 75 G/M2. EMBALAGEM: EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE, RESMA 500 FLS, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. CAIXA 10 RESMAS PAPEL A4, DIVERSAS CORES COM GRAMATURA 75 G/M2. NA DIMENSÃO 210 X 297MM. RESMA COM 500 FOLHAS "PAPEL MICROONDULADO, Com mínimo de 50x80cm, cores variadas, e em estampas, pacote com 10 unidades." PAPEL MICROONDULADO, Com mínimo de 50x80cm, cor: preto, vermelho, verde, azul, amarelo, rosa, lilás, estampado com motivos florais e coração e listrado. PAPEL ALMAÇO A4 56G C/ PAUTA E MARGEM. PACOTE COM 50 FOLHAS. PAPEL ALUMÍNIO, material alumínio, comprimento 7,50m, largura 30cm. PAPEL FOTOGRÁFICO A4. PT 50 FLS PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHANTE A4. PACOTE 50 FOLHAS PAPEL FOTOGRÁFICO FOSCO A4. PACOTE 50 FOLHAS PAPEL JORNAL, TAMANHO 210MM X 297MM, 48,8G. RESMA. PAPEL JORNAL. FORMATO 215X315MM, 48,8G, RESMA 500 FOLHAS PAPEL MADEIRA na cor kraft ouro, material celulose vegetal, 80g/m² - 66 x 99cm. PAPEL MADEIRA na cor kraft ouro, material celulose vegetal, 80g/m² - 66 x 99cm. PACOTE COM 100 FOLHAS. PAPEL VERGÊ 180G por m² pacote com 50 folhas na cor palha. PAPEL VERGÊ 180G por m² pacote com 50 folhas na cores variadas. "PAPEL TAMANHO OFÍCIO A4, COUCHÊ. Pacote com 50 folhas." PAPEL TAMANHO OFÍCIO A4, COUCHÊ, FOSCO E/OU COM BRILHO. Pacote com 50 folhas. PAPEL SUFITE para plotter 914 x 50m 75grs/M² PAPEL SUFITE para plotter 914 x 45m 75grs/M² PAPEL A4 DIVERSAS CORES. TAM. 210 X 297MM. RESMAS COM 500 FOLHAS, GRAMATURA 75 G/M². RESMAS COM 500 FLS PAPEL CASCA DE OVO 180G M², CORES VARIADAS, PACOTE C/ 50 UNIDADES PAPEL CELOFANE. TAM. 50X70CM. DIVERSAS CORES. PAPEL CELOFANE. TAM. 0,85 X 100CM DIVERSAS CORES, PACOTE COM 50 FOLHAS. PAPEL CREPOM. TAM. 0,48X2,00M. DIVERSAS CORES. PAPEL CREPOM. TAM. 0,48X2,00M. DIVERSAS CORES, PACOTE COM 10 UNIDADES. PAPEL DE SEDA. TAM. 0,48X0,60M. DIVERSAS CORES. PAPEL DE SEDA. TAM. 0,48X0,60M. DIVERSAS CORES. PACOTE COM 100 UNIDADES. PAPEL DUPLEX. TAM. 0,48X0,66M. DIVERSAS CORES. PACOTE COM 20 UNIDADES. PAPEL DUPLEX. TAM. 0,50X0,70M. DIVERSAS CORES. PAPEL DUPLEX. TAM. 0,50X0,70M. DIVERSAS CORES. PACOTE COM 20 UNIDADES PAPEL FLIP CHART. TAM. 655X 955MM, BLOCO 50 FOLHAS. PAPEL LAMINADO. TAM. 49X59MM. DIVERSAS CORES. PAPEL LAMINADO. TAM. 49X59MM. DIVERSAS CORES. PACOTE COM 40 UNIDADES. PAPEL VELUDO. TAM. 0,50X0,70M. DIVERSAS CORES.

Porte da empresa: ME/EPP

33.651.718/0001-05	W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 2.771.632,1700	R\$ 2.771.632,1700	05/04/2022	07:57:17
--------------------	---	-----	-----	---	--------------------	--------------------	------------	----------

Marca: MARCAS DIVERSAS

Fabricante: MARCAS DIVERSAS

Modelo / Versão: MARCAS DIVERSAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Papel Milimetrado Material: Celulose Vegetal, Gramatura: 63

G/M2, Dimensões: 210 X 297 MM, Cor: Branca
Porte da empresa: ME/EPP

22.684.715/0001-43	L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO	Sim	Sim	1	R\$ 2.935.414,8400	R\$ 2.935.414,8400	04/04/2022 19:32:36
Marca: DIVERSOS Fabricante: DIVERSOS Modelo / Versão: DIVERSOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME O EDITAL Porte da empresa: ME/EPP							
35.750.977/0001-00	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES	Sim	Sim	1	R\$ 3.058.842,1900	R\$ 3.058.842,1900	04/04/2022 17:11:31
Marca: diversas Fabricante: diversas Modelo / Versão: diversas Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOTE 01 Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes execução do objeto desta licitação. Prazo de entrega: 05 (cinco) dias, a contar do recebimento da Ordem de Compra emitida pela unidade gestora. Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. Porte da empresa: ME/EPP							
41.557.349/0001-06	DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 4.503.166,9000	R\$ 4.503.166,9000	04/04/2022 22:12:46
Marca: Diversas Fabricante: Diversas Modelo / Versão: 2022 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital e seus Anexos. Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 4.503.166,9000	41.557.349/0001-06	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 3.058.842,1900	35.750.977/0001-00	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 2.935.414,8400	22.684.715/0001-43	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 2.771.632,1700	63.292.833/0001-93	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 2.771.632,1700	33.651.718/0001-05	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 2.771.632,1700	16.970.003/0001-98	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 2.771.632,1700	13.449.440/0001-72	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 2.771.632,1700	13.298.511/0001-83	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 2.771.632,1700	40.876.269/0001-50	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 2.771.632,1700	07.405.331/0001-50	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 2.711.632,1700	00.466.084/0001-53	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 2.711.582,1700	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:41:35:167
R\$ 2.711.488,1400	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:41:36:000
R\$ 2.711.438,1400	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:41:37:003
R\$ 2.711.378,1300	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:41:38:000
R\$ 2.711.328,1300	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:41:39:000
R\$ 2.711.267,0800	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:41:40:007
R\$ 2.711.217,0800	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:41:41:007
R\$ 2.711.147,2700	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:41:42:007
R\$ 2.711.097,2700	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:41:43:000
R\$ 2.711.009,9500	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:41:44:010
R\$ 2.710.959,9500	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:41:45:023
R\$ 2.710.871,6000	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:41:46:017
R\$ 2.710.821,6000	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:41:47:017
R\$ 2.710.736,0200	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:41:48:010
R\$ 2.710.686,0200	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:41:49:013
R\$ 2.710.604,8400	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:41:50:013
R\$ 2.710.554,8400	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:41:51:010
R\$ 2.710.504,1400	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:41:52:017
R\$ 2.710.454,1400	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:41:53:010
R\$ 2.710.356,5600	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:41:54:013
R\$ 2.710.306,5600	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:41:55:010
R\$ 2.710.250,9700	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:41:56:023
R\$ 2.710.200,9700	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:41:57:013
R\$ 2.710.120,9600	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:41:58:253
R\$ 2.710.070,9600	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:41:59:010
R\$ 2.709.992,4400	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:42:00:027
R\$ 2.709.942,4400	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:42:01:007
R\$ 2.709.851,7800	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:42:02:030

R\$ 2.709.801,7800
R\$ 2.709.705,2500
R\$ 2.709.655,2500
R\$ 2.709.592,5900
R\$ 2.709.542,5900
R\$ 2.709.450,9800
R\$ 2.709.400,9800
R\$ 2.709.317,4800
R\$ 2.709.267,4800
R\$ 2.709.212,2900
R\$ 2.709.162,2900
R\$ 2.709.105,8000
R\$ 2.709.055,8000
R\$ 2.708.985,5400
R\$ 2.708.935,5400
R\$ 2.708.847,6900
R\$ 2.708.797,6900
R\$ 2.708.736,3400
R\$ 2.708.686,3400
R\$ 2.708.603,9500
R\$ 2.708.553,9500
R\$ 2.708.481,5200
R\$ 2.708.431,5200
R\$ 2.708.346,3500
R\$ 2.708.296,3500
R\$ 2.708.196,6100
R\$ 2.708.146,6100
R\$ 2.708.074,8500
R\$ 2.708.024,8500
R\$ 2.707.946,4400
R\$ 2.707.896,4400
R\$ 2.707.845,3700
R\$ 2.707.795,3700
R\$ 2.707.707,2900
R\$ 2.707.657,2900
R\$ 2.707.580,2500
R\$ 2.707.530,2500
R\$ 2.707.465,1800
R\$ 2.707.415,1800
R\$ 2.707.319,3400
R\$ 2.707.269,3400
R\$ 2.707.185,7200
R\$ 2.707.135,7200
R\$ 2.707.043,8900
R\$ 2.706.993,8900
R\$ 2.706.922,0900
R\$ 2.706.872,0900
R\$ 2.650.000,0000
R\$ 2.706.870,6500
R\$ 2.649.950,0000
R\$ 2.500.000,0000
R\$ 2.633.089,2300
R\$ 2.499.900,0000
R\$ 2.498.500,0000
R\$ 2.498.400,0000
R\$ 2.632.000,0000
R\$ 2.497.400,0000
R\$ 2.490.000,0000
R\$ 2.489.000,0000
R\$ 2.450.000,0000
R\$ 2.675.400,0000
R\$ 2.675.387,6200
R\$ 2.449.500,0000
R\$ 2.437.000,0000

[illegible]

05/04/2022 11:42:03:007
05/04/2022 11:42:04:030
05/04/2022 11:42:05:010
05/04/2022 11:42:06:027
05/04/2022 11:42:07:007
05/04/2022 11:42:08:030
05/04/2022 11:42:09:020
05/04/2022 11:42:10:033
05/04/2022 11:42:11:017
05/04/2022 11:42:12:040
05/04/2022 11:42:13:020
05/04/2022 11:42:14:033
05/04/2022 11:42:15:037
05/04/2022 11:42:16:040
05/04/2022 11:42:17:010
05/04/2022 11:42:18:030
05/04/2022 11:42:19:013
05/04/2022 11:42:20:040
05/04/2022 11:42:21:017
05/04/2022 11:42:22:040
05/04/2022 11:42:23:020
05/04/2022 11:42:24:057
05/04/2022 11:42:25:020
05/04/2022 11:42:26:040
05/04/2022 11:42:27:017
05/04/2022 11:42:28:050
05/04/2022 11:42:29:017
05/04/2022 11:42:30:057
05/04/2022 11:42:31:020
05/04/2022 11:42:32:047
05/04/2022 11:42:33:017
05/04/2022 11:42:34:057
05/04/2022 11:42:35:017
05/04/2022 11:42:36:057
05/04/2022 11:42:37:017
05/04/2022 11:42:38:053
05/04/2022 11:42:39:017
05/04/2022 11:42:40:060
05/04/2022 11:42:41:020
05/04/2022 11:42:42:060
05/04/2022 11:42:43:017
05/04/2022 11:42:44:067
05/04/2022 11:42:45:100
05/04/2022 11:42:46:070
05/04/2022 11:42:47:027
05/04/2022 11:42:48:070
05/04/2022 11:42:49:020
05/04/2022 11:42:49:173
05/04/2022 11:42:50:370
05/04/2022 11:42:51:020
05/04/2022 11:43:04:970
05/04/2022 11:43:07:030
05/04/2022 11:44:00:223
05/04/2022 11:45:19:290
05/04/2022 11:46:05:990
05/04/2022 11:46:12:817
05/04/2022 11:46:33:493
05/04/2022 11:47:00:927
05/04/2022 11:47:18:097
05/04/2022 11:47:32:750
05/04/2022 11:47:38:803
05/04/2022 11:47:38:933
05/04/2022 11:48:34:980
05/04/2022 11:49:23:100



R\$ 2.435.000,0000
R\$ 2.434.890,0000
R\$ 2.300.000,0000
R\$ 2.290.800,0000
R\$ 2.433.000,0000
R\$ 2.285.990,0000
R\$ 2.200.000,0000
R\$ 2.430.000,0000
R\$ 2.198.000,0000
R\$ 2.188.000,0000
R\$ 2.429.900,0000
R\$ 2.187.500,0000
R\$ 2.425.000,0000
R\$ 2.355.881,3400
R\$ 2.186.000,0000
R\$ 2.185.800,0000
R\$ 2.185.700,0000
R\$ 2.185.300,0000
R\$ 2.424.900,0000
R\$ 2.185.200,0000
R\$ 2.184.850,0000
R\$ 2.184.600,0000
R\$ 2.184.550,0000
R\$ 2.184.350,0000
R\$ 2.184.300,0000
R\$ 2.184.200,0000
R\$ 2.184.150,0000
R\$ 2.184.000,0000
R\$ 2.183.950,0000
R\$ 2.183.900,0000
R\$ 2.183.850,0000
R\$ 2.183.800,0000
R\$ 2.183.750,0000
R\$ 2.183.700,0000
R\$ 2.183.650,0000
R\$ 2.183.600,0000
R\$ 2.183.550,0000
R\$ 2.183.500,0000
R\$ 2.183.450,0000
R\$ 2.183.400,0000
R\$ 2.183.350,0000
R\$ 2.173.300,0000
R\$ 2.175.000,0000
R\$ 2.173.200,0000
R\$ 2.173.100,0000
R\$ 2.173.000,0000
R\$ 2.172.950,0000
R\$ 2.355.880,0000
R\$ 2.354.000,0000
R\$ 2.172.900,0000
R\$ 2.172.850,0000
R\$ 2.172.800,0000
R\$ 2.353.999,0000
R\$ 2.172.750,0000
R\$ 2.172.700,0000
R\$ 2.172.650,0000
R\$ 2.172.600,0000
R\$ 2.172.550,0000
R\$ 2.172.500,0000
R\$ 2.172.450,0000
R\$ 2.172.400,0000
R\$ 2.172.300,0000
R\$ 2.172.250,0000
R\$ 2.172.200,0000

[illegible]

05/04/2022 11:49:30:703
05/04/2022 11:50:19:533
05/04/2022 11:50:21:097
05/04/2022 11:50:48:227
05/04/2022 11:50:52:627
05/04/2022 11:51:11:017
05/04/2022 11:52:49:327
05/04/2022 11:53:11:403
05/04/2022 11:53:31:317
05/04/2022 11:55:02:947
05/04/2022 11:55:52:387
05/04/2022 11:56:07:947
05/04/2022 11:56:18:753
05/04/2022 11:56:33:850
05/04/2022 11:56:37:383
05/04/2022 11:57:10:787
05/04/2022 11:58:27:427
05/04/2022 11:58:37:933
05/04/2022 11:58:49:203
05/04/2022 12:00:03:587
05/04/2022 12:00:11:720
05/04/2022 12:00:19:697
05/04/2022 12:00:29:363
05/04/2022 12:00:35:257
05/04/2022 12:00:42:220
05/04/2022 12:01:13:147
05/04/2022 12:01:27:753
05/04/2022 12:01:52:790
05/04/2022 12:02:23:127
05/04/2022 12:02:33:167
05/04/2022 12:02:41:070
05/04/2022 12:03:02:460
05/04/2022 12:03:15:923
05/04/2022 12:03:31:420
05/04/2022 12:03:49:867
05/04/2022 12:03:55:417
05/04/2022 12:04:01:737
05/04/2022 12:04:13:130
05/04/2022 12:04:20:233
05/04/2022 12:04:24:473
05/04/2022 12:04:30:153
05/04/2022 12:04:50:823
05/04/2022 12:05:11:120
05/04/2022 12:06:21:673
05/04/2022 12:06:57:053
05/04/2022 12:08:15:920
05/04/2022 12:08:36:807
05/04/2022 12:09:18:403
05/04/2022 12:10:15:303
05/04/2022 12:10:22:507
05/04/2022 12:10:36:583
05/04/2022 12:10:45:953
05/04/2022 12:11:00:513
05/04/2022 12:11:03:153
05/04/2022 12:11:09:717
05/04/2022 12:11:14:530
05/04/2022 12:11:19:790
05/04/2022 12:11:27:647
05/04/2022 12:11:32:343
05/04/2022 12:12:05:820
05/04/2022 12:12:11:453
05/04/2022 12:12:23:030
05/04/2022 12:12:30:113
05/04/2022 12:12:35:490



9



R\$ 2.172.150,0000
R\$ 2.172.050,0000
R\$ 2.352.500,0000
R\$ 2.172.000,0000
R\$ 2.171.950,0000
R\$ 2.171.900,0000
R\$ 2.352.499,0000
R\$ 2.171.850,0000
R\$ 2.171.800,0000
R\$ 2.171.750,0000
R\$ 2.171.700,0000
R\$ 2.352.000,0000
R\$ 2.171.650,0000
R\$ 2.351.999,0000
R\$ 2.171.600,0000
R\$ 2.351.500,0000
R\$ 2.171.550,0000
R\$ 2.171.500,0000
R\$ 2.351.499,0000
R\$ 2.351.000,0000
R\$ 2.350.999,0000
R\$ 2.927.595,8000
R\$ 2.171.450,0000
R\$ 2.171.400,0000
R\$ 2.171.450,0000
R\$ 2.350.500,0000
R\$ 2.349.999,0000
R\$ 2.171.300,0000
R\$ 2.171.250,0000
* R\$ 121.280,0000
R\$ 2.171.280,0000
R\$ 2.171.200,0000
R\$ 2.171.150,0000
R\$ 2.171.180,0000
R\$ 2.349.800,0000
R\$ 2.349.799,0000
R\$ 2.171.100,0000
R\$ 2.171.050,0000
R\$ 2.345.000,0000
R\$ 2.171.000,0000
R\$ 2.170.950,0000
R\$ 2.344.999,0000
R\$ 2.170.900,0000
R\$ 2.170.850,0000
R\$ 2.170.800,0000
R\$ 2.170.750,0000
R\$ 2.170.700,0000
R\$ 2.170.650,0000
R\$ 2.170.680,0000
R\$ 2.170.600,0000
R\$ 2.170.550,0000
R\$ 2.170.560,0000
R\$ 2.170.500,0000
R\$ 2.170.450,0000
R\$ 2.170.400,0000
R\$ 2.170.420,0000
R\$ 2.170.350,0000
R\$ 2.170.370,0000
R\$ 2.170.300,0000
R\$ 2.170.250,0000
R\$ 2.170.260,0000
R\$ 2.344.950,0000
R\$ 2.170.200,0000
R\$ 2.170.150,0000

35.750.977/0001-00
22.684.715/0001-43
16.970.003/0001-98
35.750.977/0001-00
22.684.715/0001-43
35.750.977/0001-00
13.449.440/0001-72
22.684.715/0001-43
35.750.977/0001-00
22.684.715/0001-43
35.750.977/0001-00
16.970.003/0001-98
22.684.715/0001-43
13.449.440/0001-72
35.750.977/0001-00
16.970.003/0001-98
22.684.715/0001-43
35.750.977/0001-00
13.449.440/0001-72
41.557.349/0001-06
13.298.511/0001-83
35.750.977/0001-00
22.684.715/0001-43
16.970.003/0001-98
13.449.440/0001-72
13.298.511/0001-83
35.750.977/0001-00
22.684.715/0001-43
16.970.003/0001-98
13.449.440/0001-72
13.298.511/0001-83
35.750.977/0001-00
22.684.715/0001-43
16.970.003/0001-98
13.449.440/0001-72
13.298.511/0001-83
35.750.977/0001-00
22.684.715/0001-43
16.970.003/0001-98
13.449.440/0001-72
13.298.511/0001-83
35.750.977/0001-00
22.684.715/0001-43
16.970.003/0001-98
13.449.440/0001-72
13.298.511/0001-83
35.750.977/0001-00
22.684.715/0001-43
16.970.003/0001-98
13.298.511/0001-83
35.750.977/0001-00
22.684.715/0001-43
16.970.003/0001-98
13.298.511/0001-83
35.750.977/0001-00
22.684.715/0001-43
16.970.003/0001-98
13.298.511/0001-83
35.750.977/0001-00

05/04/2022 12:12:42:763
05/04/2022 12:12:55:940
05/04/2022 12:12:58:493
05/04/2022 12:13:05:293
05/04/2022 12:13:18:767
05/04/2022 12:13:24:227
05/04/2022 12:13:34:160
05/04/2022 12:13:39:677
05/04/2022 12:13:46:490
05/04/2022 12:14:03:423
05/04/2022 12:14:08:377
05/04/2022 12:14:09:560
05/04/2022 12:14:24:730
05/04/2022 12:14:34:097
05/04/2022 12:14:36:993
05/04/2022 12:14:42:263
05/04/2022 12:14:55:227
05/04/2022 12:15:00:113
05/04/2022 12:15:35:010
05/04/2022 12:16:02:077
05/04/2022 12:16:43:003
05/04/2022 12:16:57:700
05/04/2022 12:17:55:973
05/04/2022 12:18:06:287
05/04/2022 12:18:44:980
05/04/2022 12:18:54:953
05/04/2022 12:19:23:247
05/04/2022 12:20:58:740
05/04/2022 12:21:05:217
05/04/2022 12:21:15:863
05/04/2022 12:22:16:750
05/04/2022 12:23:47:553
05/04/2022 12:23:55:483
05/04/2022 12:25:00:330
05/04/2022 12:25:21:787
05/04/2022 12:25:57:410
05/04/2022 12:27:25:227
05/04/2022 12:27:35:490
05/04/2022 12:27:37:377
05/04/2022 12:28:01:597
05/04/2022 12:28:12:000
05/04/2022 12:29:19:187
05/04/2022 12:30:41:407
05/04/2022 12:30:50:573
05/04/2022 12:31:51:573
05/04/2022 12:31:59:967
05/04/2022 12:33:12:510
05/04/2022 12:33:29:523
05/04/2022 12:34:11:953
05/04/2022 12:35:29:333
05/04/2022 12:35:37:150
05/04/2022 12:35:47:763
05/04/2022 12:37:06:180
05/04/2022 12:37:33:120
05/04/2022 12:38:41:793
05/04/2022 12:38:47:787
05/04/2022 12:38:59:293
05/04/2022 12:39:16:357
05/04/2022 12:40:32:000
05/04/2022 12:40:38:747
05/04/2022 12:40:45:173
05/04/2022 12:40:51:237
05/04/2022 12:42:21:170
05/04/2022 12:42:25:283



Handwritten signature or mark.

Handwritten signature or mark.

Handwritten signature or mark.

R\$ 2.170.160,0000
R\$ 2.170.100,0000
R\$ 2.170.050,0000
R\$ 2.170.070,0000
R\$ 2.344.949,0000
R\$ 2.170.000,0000
R\$ 2.169.950,0000
R\$ 2.169.960,0000
R\$ 2.344.900,0000
R\$ 2.169.900,0000
R\$ 2.169.850,0000
R\$ 2.344.899,0000
R\$ 2.344.850,0000
R\$ 2.344.849,0000
R\$ 2.169.800,0000
R\$ 2.169.750,0000
R\$ 2.344.800,0000
R\$ 2.344.799,0000
R\$ 2.340.000,0000
R\$ 2.339.999,0000
R\$ 2.169.700,0000
R\$ 2.335.000,0000
R\$ 2.169.650,0000
R\$ 2.334.999,0000
R\$ 2.330.000,0000
R\$ 2.169.600,0000
R\$ 2.169.550,0000
R\$ 2.169.500,0000
R\$ 2.169.450,0000
R\$ 2.169.400,0000
R\$ 2.169.350,0000
R\$ 2.169.100,0000
R\$ 2.169.050,0000
R\$ 2.169.000,0000
R\$ 2.168.950,0000
R\$ 2.168.900,0000
R\$ 2.168.850,0000
R\$ 2.168.800,0000
R\$ 2.168.750,0000
R\$ 2.168.700,0000
R\$ 2.168.650,0000
R\$ 2.168.500,0000
R\$ 2.168.450,0000
R\$ 2.168.400,0000
R\$ 2.168.350,0000
R\$ 2.168.300,0000
R\$ 2.168.250,0000
R\$ 2.168.200,0000
R\$ 2.168.150,0000
R\$ 2.168.100,0000
R\$ 2.168.050,0000
R\$ 2.168.000,0000
R\$ 2.167.950,0000
R\$ 2.167.900,0000
R\$ 2.167.850,0000
R\$ 2.167.800,0000
R\$ 2.167.750,0000
R\$ 2.167.700,0000
R\$ 2.167.650,0000
R\$ 2.167.600,0000
R\$ 2.167.550,0000
R\$ 2.167.500,0000
R\$ 2.167.450,0000
R\$ 2.167.400,0000

[illegible]

05/04/2022 12:42:29:537
05/04/2022 12:43:43:737
05/04/2022 12:44:00:343
05/04/2022 12:44:09:843
05/04/2022 12:44:18:810
05/04/2022 12:45:41:760
05/04/2022 12:45:55:813
05/04/2022 12:46:03:710
05/04/2022 12:47:05:990
05/04/2022 12:48:21:983
05/04/2022 12:48:40:497
05/04/2022 12:49:05:603
05/04/2022 12:49:59:380
05/04/2022 12:50:25:100
05/04/2022 12:51:43:030
05/04/2022 12:51:52:987
05/04/2022 12:52:02:167
05/04/2022 12:52:31:963
05/04/2022 12:52:54:137
05/04/2022 12:53:25:193
05/04/2022 12:54:38:503
05/04/2022 12:54:54:323
05/04/2022 12:55:05:647
05/04/2022 12:55:15:107
05/04/2022 12:55:45:697
05/04/2022 12:57:04:423
05/04/2022 12:57:15:387
05/04/2022 12:58:57:347
05/04/2022 12:59:06:030
05/04/2022 13:00:23:543
05/04/2022 13:00:32:210
05/04/2022 13:01:49:520
05/04/2022 13:01:58:057
05/04/2022 13:03:14:383
05/04/2022 13:03:25:330
05/04/2022 13:04:53:000
05/04/2022 13:05:10:877
05/04/2022 13:06:23:133
05/04/2022 13:06:35:333
05/04/2022 13:07:47:547
05/04/2022 13:07:53:187
05/04/2022 13:09:07:567
05/04/2022 13:09:23:997
05/04/2022 13:10:57:920
05/04/2022 13:11:10:720
05/04/2022 13:12:31:987
05/04/2022 13:13:05:313
05/04/2022 13:14:23:307
05/04/2022 13:14:28:760
05/04/2022 13:15:44:797
05/04/2022 13:16:05:000
05/04/2022 13:17:24:060
05/04/2022 13:17:40:290
05/04/2022 13:19:04:343
05/04/2022 13:19:13:000
05/04/2022 13:20:31:130
05/04/2022 13:20:39:683
05/04/2022 13:21:57:940
05/04/2022 13:22:13:370
05/04/2022 13:23:32:697
05/04/2022 13:23:37:443
05/04/2022 13:25:01:397
05/04/2022 13:25:12:203
05/04/2022 13:26:38:703



6

PD



✓

R\$ 2.167.350,0000	35.750.977/0001-00	05/04/2022 13:26:49:510
R\$ 2.167.300,0000	13.298.511/0001-83	05/04/2022 13:28:13:037
R\$ 2.167.250,0000	35.750.977/0001-00	05/04/2022 13:28:20:033
R\$ 2.167.200,0000	13.298.511/0001-83	05/04/2022 13:29:35:203
R\$ 2.167.150,0000	35.750.977/0001-00	05/04/2022 13:29:58:407
R\$ 2.167.100,0000	13.298.511/0001-83	05/04/2022 13:31:35:440
R\$ 2.167.050,0000	35.750.977/0001-00	05/04/2022 13:31:45:990
R\$ 2.167.000,0000	13.298.511/0001-83	05/04/2022 13:33:06:693

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item



Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/04/2022 09:37:10	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	05/04/2022 11:41:34	Item aberto para lances.
Exclusão de lance	05/04/2022 12:21:51	Lance excluído no valor de R\$ 121.280,0000.
Encerramento	05/04/2022 13:35:07	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	05/04/2022 13:35:07	Item com etapa aberta encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	13/04/2022 15:29:40	Convocado para envio de anexo o fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	13/04/2022 15:31:16	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.
Abertura do prazo - Convocação anexo	27/04/2022 14:30:00	Convocado para envio de anexo o fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	27/04/2022 15:48:23	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.
Abertura do prazo - Convocação anexo	10/05/2022 13:43:17	Convocado para envio de anexo o fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	12/05/2022 10:16:38	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.
Abertura do prazo - Convocação anexo	24/05/2022 16:11:00	Convocado para envio de anexo o fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	24/05/2022 16:43:37	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83.
Abertura do prazo - Convocação anexo	01/06/2022 10:50:06	Convocado para envio de anexo o fornecedor PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES, CNPJ/CPF: 35.750.977/0001-00.
Recusa de proposta	01/06/2022 11:00:17	Recusa da proposta. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G, CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor lance de R\$ 2.167.000,0000. Motivo: DESCLASSIFICADA- Descumprimento dos itens 6.31 cc 6.31.2 do edital- Não adequação dos itens conforme solicitado: adequação de TODOS os itens para o menor valor ofertado entre as propostas apresentadas.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	01/06/2022 12:10:16	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES, CNPJ/CPF: 35.750.977/0001-00.
Aceite de proposta	01/06/2022 15:54:14	Aceite individual da proposta. Fornecedor: PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES, CNPJ/CPF: 35.750.977/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 2.167.050,0000 e com valor negociado a R\$ 2.157.200,0000. Motivo: Conforme valor de negociação.
Habilitação de fornecedor	08/06/2022 09:56:31	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES, CNPJ/CPF: 35.750.977/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 2.167.050,0000 e com valor negociado a R\$ 2.157.200,0000.
Registro de intenção de recurso	08/06/2022 10:00:26	Registro de Intenção de Recurso. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G CNPJ/CPF: 13298511000183. Motivo: A empresa Abastece manifesta publicamente a sua intenção de entrar com recurso quanto a sua desclassificação do lote 27 pelos motivos apresentados pela comissão de p

Aceite de 08/06/2022 Intenção de recurso aceita. Fornecedor: ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E
intenção de 10:42:53 G, CNPJ/CPF: 13298511000183. Motivo: As empresas N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
recurso CNPJ/CPF: 20.915.722/0001-83 e ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G
CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83 manifestaram intenção de recurso. Conforme item 10.9 do edital fica aberto
o prazo para apresentação das razões do recurso, ficando os demais licitantes, desde logo, intimados para,
querendo, apresentarem contrarrazões em igual prazo.

Intenções de Recurso para o Item

CNPJ/CPF	Data/Hora do Recurso	Data/Hora Admissibilidade	Situação
13.298.511/0001-83	08/06/2022 10:00	08/06/2022 10:42	Aceito

Motivo Intenção: A empresa Abastece manifesta publicamente a sua intenção de entrar com recurso quanto a sua desclassificação do lote 27 pelos motivos apresentados pela comissão de pregão, tendo em vista aos motivos apresentados que ferem de maneira escabrosa aos princípios básicos da Lei nº 8.666/93 que norteiam os procedimentos licitatórios que devem ser observados. Dentre eles o Princípio da Vinculação ao Instrumento Convocatório que "obriga a administração e o licitante a observar as normas e condições do ed

Motivo Aceite ou Recusa: As empresas N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA CNPJ/CPF: 20.915.722/0001-83 e ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G CNPJ/CPF: 13.298.511/0001-83 manifestaram intenção de recurso. Conforme item 10.9 do edital fica aberto o prazo para apresentação das razões do recurso, ficando os demais licitantes, desde logo, intimados para, querendo, apresentarem contrarrazões em igual prazo.

Item: 28 - Papel milimetrado

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
16.970.003/0001-98	JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 57.463,1700	R\$ 57.463,1700	02/04/2022 10:33:43

Marca: DIVERSAS

Fabricante: DIVERSAS

Modelo / Versão: DIVERSAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOTE 28 - COTA EXCLUSIVA ÀS MICROEMPRESAS - ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP, EM ATENDIMENTO AO INCISO III DO ART. 48 DA LEI Nº 123/2006 Item Especificação do material/Serviço Unid Quant. Marca Vlr Unit-R\$ Valor Total-R\$ 1 PAPEL 40KG. COR BRANCO, TAM. 210X297MM PACOTE COM 100FLS. PCT 21 MG R\$ 15,34 R\$ 322,14 2 PAPEL 40KG. DIVERSAS CORES, TAM. 210X297MM PT 100 FOLHAS PCT 43 USAPEL R\$ 15,34 R\$ 659,62 3 PAPEL 60KG. DIVERSAS CORES, TAM. 210X297MM PT 100 FOLHAS PCT 42 USAPEL R\$ 22,33 R\$ 937,86 4 PAPEL OFÍCIO 2, ALCALINO, ALTA ALVURA, DIMENSÕES 216 X 330 MM, GRAMATURA 75 G/M2. EMBALAGEM: EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE, RESMA 500 FLS, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. CAIXA 10 RESMAS CX 20 REPORT R\$ 340,99 R\$ 6.819,80 5 PAPEL A1, ALCALINO, ALTA ALVURA, DIMENSÕES 841 X 594 MM, GRAMATURA 75 G/M2. EMBALAGEM: EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE, RESMA 500 FLS, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. CAIXA 10 RESMAS CX 20 ABC R\$ 255,74 R\$ 5.114,80 6 PAPEL A3, MATERIAL PAPEL ALCALINO, LARGURA 297MM, COMPRIMENTO 420MM, GRAMATURA 75G/M2, 420X297MM, PCT COM 500 FOLHAS TIPO I. RESMA 2 REPORT R\$ 60,43 R\$ 120,86 7 "PAPEL A4, ALCALINO, ALTA ALVURA, DIMENSÕES 210 X 297 MM, GRAMATURA 75 G/M2. EMBALAGEM: EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE, RESMA 500 FLS, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. CAIXA 10 RESMAS" CX 127 ONE R\$ 248,05 R\$ 31.502,35 8 PAPEL A4 RECICLADO, ALCALINO, ALTA ALVURA, DIMENSÕES 210 X 297 MM, GRAMATURA 75 G/M2. EMBALAGEM: EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE, RESMA 500 FLS, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. CAIXA 10 RESMAS CX 14 JANDAIA R\$ 315,92 R\$ 4.422,88 9 PAPEL A4, DIVERSAS CORES COM GRAMATURA 75 G/M2. NA DIMENSÃO 210 X 297MM. RESMA COM 500 FOLHAS RESMA 71 REPORT R\$ 31,86 R\$ 2.262,06 10 PAPEL MICROONDULADO, Com mínimo de 50x80cm, cores variadas, e em estampas, pacote com 10 unidades. PCT 11 RST R\$ 44,29 R\$ 487,19 11 PAPEL MICROONDULADO, Com mínimo de 50x80cm, cor: preto, vermelho, verde, azul, amarelo, rosa, lilás, estampado com motivos florais e coração e listrado. FLS 12 RST R\$ 4,45 R\$ 53,40 12 PAPEL ALMAÇO A4 56G C/ PAUTA E MARGEM. PACOTE COM 50 FOLHAS. PCT 12 TERRA DO SOL R\$ 5,43 R\$ 65,16 13 PAPEL ALUMÍNIO, material alumínio, comprimento 7,50m, largura 30cm. RL 6 BRICOFLEX R\$ 44,60 R\$ 267,60 14 PAPEL FOTOGRÁFICO A4. PT 50 FLS PCT 11 MASTERPRINT R\$ 29,33 R\$ 322,63 15 PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHANTE A4. PACOTE 50 FOLHAS PCT 11 MASTERPRINT R\$ 29,33 R\$ 322,63 16 PAPEL FOTOGRÁFICO FOSCO A4. PACOTE 50 FOLHAS PCT 11 MASTERPRINT R\$ 29,33 R\$ 322,63 17 PAPEL JORNAL, TAMANHO 210MM X 297MM, 48,8G. RESMA. RM 1 TECPEL R\$ 39,28 R\$ 39,28 18 PAPEL JORNAL. FORMATO 215X315MM, 48,8G, RESMA 500 FOLHAS UND 1 SPIRAL R\$ 0,42 R\$ 0,42 19 PAPEL MADEIRA na cor kraft ouro, material celulose vegetal, 80g/m² - 66 x 99cm. FLS 158 ANIN R\$ 0,67 R\$ 105,86 20 PAPEL MADEIRA na cor kraft ouro, material celulose vegetal, 80g/m² - 66 x 99cm. PACOTE COM 100 FOLHAS. PCT 11 ANIN R\$ 63,52 R\$ 698,72 21 PAPEL VERGÊ 180G por m² pcote com 50 folhas na cor palha. PCT 23 USAPEL R\$ 17,27 R\$ 397,21 22 PAPEL VERGÊ 180G por m² pcote com 50 folhas na cores variadas. PCT 2 USAPEL R\$ 17,27 R\$ 34,54 23 "PAPEL TAMANHO OFÍCIO A4, COUCHÊ. Pacote com 50 folhas." PCT 2 USAPEL R\$ 17,27 R\$ 34,54 24 PAPEL TAMANHO OFÍCIO A4, COUCHÊ, FOSCO E/OU COM BRILHO. Pacote com 50 folhas. PCT 3 MG R\$ 17,27 R\$ 51,81 25 PAPEL SUFITE para plotter 914 x 50m 75grs/M² RL 1 VR R\$ 92,87 R\$ 92,87 26 PAPEL SUFITE para plotter 914 x 45m 75grs/M² RL 2 VR R\$ 92,87 R\$ 185,74 27 PAPEL A4 DIVERSAS CORES. TAM. 210 X 297MM. RESMAS COM 500 FOLHAS, GRAMATURA 75 G/M². RESMAS COM 500 FLS RESMA 2 REPORT R\$ 36,61 R\$ 73,22 28 PAPEL CASCA DE OVO 180G M², CORES VARIADAS, PACOTE C/ 50 UNIDADES PCT 21 FILIPAPER R\$ 19,89 R\$ 417,69 29 PAPEL CELOFANE. TAM. 50X70CM. DIVERSAS CORES. FLS 30 DONPAPER R\$ 0,79 R\$ 23,70 30 PAPEL CELOFANE. TAM. 0,85 X 100CM DIVERSAS CORES, PACOTE COM 50 FOLHAS. PCT 3 FESTFLEX R\$ 48,81 R\$ 146,43 31 PAPEL CREPOM. TAM. 0,48X2,00M. DIVERSAS CORES. FLS 56 NOVAPRINT R\$ 1,14 R\$ 63,84 32 PAPEL CREPOM. TAM. 0,48X2,00M. DIVERSAS CORES, PACOTE COM 10 UNIDADES. PCT 3 NOVAPRINT R\$ 11,47 R\$ 34,41 33 PAPEL DE SEDA. TAM. 0,48X0,60M. DIVERSAS CORES. FLS 36 NOVAPRINT R\$ 0,26 R\$ 9,36 34 PAPEL DE SEDA. TAM. 0,48X0,60M. DIVERSAS CORES. PACOTE COM 100 UNIDADES. PCT 2 NOVAPRINT R\$ 25,41 R\$ 50,82 35 PAPEL DUPLEX. TAM. 0,48X0,66M. DIVERSAS CORES. PACOTE COM 20 UNIDADES. PCT 4 NOVAPRINT R\$ 29,13 R\$ 116,52 36 PAPEL DUPLEX. TAM. 0,50X0,70M. DIVERSAS CORES. FLS 5 NOVAPRINT R\$ 1,49 R\$ 7,45 37 PAPEL DUPLEX. TAM. 0,50X0,70M. DIVERSAS CORES. PACOTE COM 20 UNIDADES PCT 4 NO

Porte da empresa: ME/EPP

13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	1	R\$ 57.463,1700	R\$ 57.463,1700	04/04/2022 10:54:38
--------------------	--	-----	-----	---	-----------------	-----------------	------------------------

Marca: TERRA DO SOL

Fabricante: TERRA DO SOL

Modelo / Versão: TERRA DO SOL

MARGEM. PACOTE COM 50 FOLHAS. PAPEL ALUMÍNIO, material alumínio, comprimento 7,50m, largura 30cm. PAPEL FOTOGRÁFICO A4. PT 50 FLS PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHANTE A4. PACOTE 50 FOLHAS PAPEL FOTOGRÁFICO FOSCO A4. PACOTE 50 FOLHAS PAPEL JORNAL, TAMANHO 210MM X 297MM, 48,8G. RESMA. PAPEL JORNAL. FORMATO 215X315MM, 48,8G. RESMA 500 FOLHAS PAPEL MADEIRA na cor kraft ouro, material celulose vegetal, 80g/m² - 66 x 99cm. PAPEL MADEIRA na cor kraft ouro, material celulose vegetal, 80g/m² - 66 x 99cm. PACOTE COM 100 FOLHAS. PAPEL VERGÊ 180G por m² pcote com 50 folhas na cor palha. PAPEL VERGÊ 180G por m² pcote com 50 folhas na cores variadas. "PAPEL TAMANHO OFÍCIO A4, COUCHÊ. Pacote com 50 folhas." PAPEL TAMANHO OFÍCIO A4, COUCHÊ, FOSCO E/OU COM BRILHO. Pacote com 50 folhas. PAPEL SUFITE para plotter 914 x 50m 75grs/M² PAPEL SUFITE para plotter 914 x 45m 75grs/M² PAPEL A4 DIVERSAS CORES. TAM. 210 X 297MM. RESMAS COM 500 FOLHAS, GRAMATURA 75 G/M². RESMAS COM 500 FLS PAPEL CASCA DE OVO 180G M², CORES VARIADAS, PACOTE C/ 50 UNIDADES PAPEL CELOFANE. TAM. 50X70CM. DIVERSAS CORES. PAPEL CELOFANE. TAM. 0,85 X 100CM DIVERSAS CORES, PACOTE COM 50 FOLHAS. PAPEL CREPOM.TAM. 0,48X2,00M. DIVERSAS CORES. PAPEL CREPOM.TAM. 0,48X2,00M. DIVERSAS CORES, PACOTE COM 10 UNIDADES. PAPEL DE SEDA. TAM. 0,48X0,60M. DIVERSAS CORES. PAPEL DE SEDA. TAM. 0,48X0,60M. DIVERSAS CORES. PACOTE COM 100 UNIDADES. PAPEL DUPLEX. TAM. 0,48X0,66M. DIVERSAS CORES. PACOTE COM 20 UNIDADES. PAPEL DUPLEX. TAM. 0,50X0,70M.DIVERSAS CORES. PAPEL DUPLEX. TAM. 0,50X0,70M. DIVERSAS CORES. PACOTE COM 20 UNIDADES PAPEL FLIP CHART. TAM. 655X 955MM, BLOCO 50 FOLHAS. PAPEL LAMINADO. TAM. 49X59MM.DIVERSAS CORES. PAPEL LAMINADO. TAM. 49X59MM. DIVERSAS CORES. PACOTE COM 40 UNIDADES. PAPEL VELUDO. TAM. 0,50X0,70M. DIVERSAS CORES.

Porte da empresa: ME/EPP

33.651.718/0001-05	W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI	Sim	Sim	1	R\$ 57.463,1700 R\$ 57.463,1700	05/04/2022 07:57:17
--------------------	---	-----	-----	---	---------------------------------	---------------------

Marca: MARCAS DIVERSAS

Fabricante: MARCAS DIVERSAS

Modelo / Versão: MARCAS DIVERSAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Papel Milimetrado Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 63 G/M2, Dimensões: 210 X 297 MM, Cor: Branca

Porte da empresa: ME/EPP

22.684.715/0001-43	L H CASTRO DE ANDRADE FILHO COMERCIO	Sim	Sim	1	R\$ 60.878,5700 R\$ 60.878,5700	04/04/2022 19:32:36
--------------------	--------------------------------------	-----	-----	---	---------------------------------	---------------------

Marca: DIVERSOS

Fabricante: DIVERSOS

Modelo / Versão: DIVERSOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME O EDITAL

Porte da empresa: ME/EPP

35.750.977/0001-00	PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES	Sim	Sim	1	R\$ 63.353,5000 R\$ 63.353,5000	04/04/2022 17:11:31
--------------------	-----------------------------	-----	-----	---	---------------------------------	---------------------

Marca: diversas

Fabricante: diversas

Modelo / Versão: diversas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOTE 01 Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes execução do objeto desta licitação. Prazo de entrega: 05 (cinco) dias, a contar do recebimento da Ordem de Compra emitida pela unidade gestora. Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Porte da empresa: ME/EPP

41.557.349/0001-06	DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 93.279,5500 R\$ 93.279,5500	04/04/2022 22:12:46
--------------------	---	-----	-----	---	---------------------------------	---------------------

Marca: Diversas

Fabricante: Diversas

Modelo / Versão: 2022

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital e seus Anexos.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 93.279,5500	41.557.349/0001-06	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 63.353,5000	35.750.977/0001-00	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 60.878,5700	22.684.715/0001-43	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 57.463,1700	63.292.833/0001-93	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 57.463,1700	33.651.718/0001-05	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 57.463,1700	07.405.331/0001-50	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 57.463,1700	16.970.003/0001-98	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 57.463,1700	13.449.440/0001-72	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 57.463,1700	13.298.511/0001-83	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 57.463,1700	00.466.084/0001-53	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 57.463,1700	40.876.269/0001-50	05/04/2022 08:30:00:447
R\$ 57.443,1700	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:42:27:123
R\$ 57.374,4200	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:42:28:040
R\$ 57.354,4200	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:42:29:017
R\$ 57.326,6700	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:42:30:053
R\$ 57.306,6700	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:42:31:013
R\$ 57.260,5000	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:42:32:053
R\$ 57.240,5000	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:42:33:017
R\$ 57.178,4500	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:42:34:063
R\$ 57.158,4500	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:42:35:023
R\$ 57.064,0700	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:42:36:067

R\$ 57.044,0700	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:42:37:017
R\$ 57.016,8500	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:42:38:213
R\$ 56.996,8500	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:42:39:020
R\$ 56.957,4100	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:42:40:063
R\$ 56.937,4100	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:42:41:020
R\$ 56.846,0200	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:42:42:063
R\$ 56.826,0200	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:42:43:020
R\$ 56.748,0900	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:42:44:073
R\$ 56.728,0900	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:42:45:027
R\$ 56.657,0300	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:42:46:087
R\$ 56.637,0300	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:42:47:030
R\$ 56.555,1600	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:42:48:077
R\$ 56.535,1600	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:42:49:023
R\$ 56.468,8400	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:42:50:083
R\$ 56.448,8400	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:42:51:023
R\$ 56.399,1600	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:42:52:123
R\$ 56.379,1600	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:42:53:027
R\$ 56.333,1100	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:42:54:070
R\$ 56.313,1100	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:42:55:023
R\$ 56.244,8900	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:42:56:080
R\$ 56.224,8900	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:42:57:023
R\$ 56.193,8500	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:42:58:080
R\$ 56.173,8500	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:42:59:027
R\$ 56.073,9300	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:43:00:090
R\$ 56.053,9300	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:43:01:023
R\$ 55.996,7200	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:43:02:077
R\$ 55.976,7200	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:43:03:027
R\$ 55.936,9500	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:43:04:087
R\$ 55.916,9500	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:43:05:027
R\$ 55.883,1900	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:43:06:103
R\$ 55.863,1900	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:43:07:033
R\$ 55.794,8800	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:43:08:093
R\$ 55.774,8800	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:43:09:033
R\$ 55.705,1700	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:43:10:093
R\$ 55.685,1700	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:43:11:030
R\$ 55.624,0500	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:43:12:097
R\$ 55.604,0500	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:43:13:043
R\$ 55.562,0900	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:43:14:100
R\$ 55.542,0900	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:43:15:030
R\$ 55.478,8800	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:43:16:097
R\$ 55.458,8800	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:43:17:043
R\$ 55.427,1000	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:43:18:097
R\$ 55.407,1000	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:43:19:053
R\$ 55.343,9700	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:43:20:097
R\$ 55.323,9700	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:43:21:043
R\$ 55.234,2600	00.466.084/0001-53	05/04/2022 11:43:22:117
R\$ 51.000,0000	07.405.331/0001-50	05/04/2022 11:43:22:527
R\$ 54.590,8100	40.876.269/0001-50	05/04/2022 11:43:23:473
R\$ 55.450,0000	35.750.977/0001-00	05/04/2022 11:48:38:243
R\$ 51.250,0000	22.684.715/0001-43	05/04/2022 11:49:02:070
R\$ 57.000,0000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 11:52:07:767
R\$ 54.250,0000	16.970.003/0001-98	05/04/2022 11:53:31:407
R\$ 57.000,0000	13.449.440/0001-72	05/04/2022 11:54:42:483
R\$ 48.843,6900	63.292.833/0001-93	05/04/2022 11:54:55:860
R\$ 48.850,0000	22.684.715/0001-43	05/04/2022 11:56:42:803
R\$ 56.000,0000	33.651.718/0001-05	05/04/2022 11:58:08:013
R\$ 48.800,0000	33.651.718/0001-05	05/04/2022 11:59:23:790
R\$ 48.820,0000	22.684.715/0001-43	05/04/2022 11:59:30:083

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/04/2022 09:37:37	Item com análise de propostas finalizada.



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LOTE 29 - AMPLA CONCORRÊNCIA ITEM DESCRIÇÃO UND QTD V Item Especificação do material/Serviço Unid Quant. Marca Vlr Unit-R\$ Valor Total-R\$ 1 PASTA A/Z OFÍCIO LOMBO ESTRE TO A4 COM VJSOR, MECANISMO NIQUELADO, DIVERSAS CORES.CAIXA 20 UNIDADES. CX 951 FRAMA R\$ 315,72 R\$ 300.249,72 2 PASTA A/Z OFÍCIO LOMBO LARGO A4 COM VJSOR, MECANISMO NIQUELADO, DIVERSAS CORES. CAIXA COM 20 UNIDADES. CX 620 FRAMA R\$ 315,72 R\$ 195.746,40 3 PASTA A/Z PEQUENA LOMBO LARGO (28X20X8CM). Com borda inferior reforçada lombo largo de 8cm e espessura mínima da pasta 2,35mm, contendo porta etiquetas e orifício com anel de plástico, mecanismo de fixação montado em base de metal inoxidável com garras, alavanca e mola em aço inoxidável, e barra de contenção de naneis em elástico resistente. UNID 2668 FRAMA R\$ 15,81 R\$ 42.181,08 4 PASTA CANALETA TAM 220X330MM, CAPACIDADE PARA 30FLS. PACOTE COM 10 UNIDADES. PCT 549 ACP R\$ 44,20 R\$ 24.540,30 5 PASTA DE PAPELÃO, com aba e elástico, ofício, cores diversas, e/ brilho, pacote com 20 unidades. PCT 580 POLY CART R\$ 49,24 R\$ 25.604,80 6 PASTA CATALOGO NA COR PRETA, TAMANHO A4 COM VISOR. 100 FLS UNID 700 ACP R\$ 33,63 R\$ 23.541,00 7 PASTA COM ELAST CO OFICIO TRANSPARENTE F NA UNID 3368 ACP R\$ 3,04 R\$ 10.238,72 8 PASTA COM BLAST CO OFICIO TRANSPARENTE LOMBO 20 MM UNID 2379 ACP R\$ 4,28 R\$ 10.182,12 9 PASTA COM ELAST CO OFICIO TRANSPARENTE LOMBO 40 MM UNID 5037 ACP R\$ 4,91 R\$ 24.731,67 10 PASTA COM ELAST CO OFICIO TRANSPARENTE LOMBO 60 MM UNID 934 ACP R\$ 6,99 R\$ 6.528,66 11 PASTA PLASTICA EM L PP 0,15 OFÍCIO CRISTAL PACOTE COM 10UNIDADES. PCT 711 ACP R\$ 13,64 R\$ 9.698,04 12 PASTA PLASTICA EM L A4 310MM X 220MM CRISTAL PACOTE 10 UNIDADES. PCT 654 CHIES R\$ 13,64 R\$ 8.920,56 13 PASTA PLÁSTICA SANFONADA A4. 31 DIVISORIAS TRANSPARENTE UNID 759 POLIBRAS R\$ 83,28 R\$ 63.209,52 14 PASTA PLÁST CA TRANSPARENTE COM TRILHO UNID 332 ACP R\$ 2,89 R\$ 959,48 15 PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM TRILHO. Capacidade mínima 10 folhas. Pacote com 10 unidades. PCT 284 ACP R\$ 28,98 R\$ 8.230,32 16 PASTA F CHÁRIO, produzida em biosoft, contendo ferragem e/ 4 furos, suporte para 2 pen drives, suporte para caneta, porta cartões com 2 bolsos, aba tamanho a4, fechamento com zíper, bloco/folhas a4. UNID 207 CHIES R\$ 99,19 R\$ 20.532,33 17 PASTA PLÁST CA ABA E ELASTICO TAMANHO OFÍCIO - CORES DIVERSAS. LOMBO 20MM, PACOTE COM 10 UNIDADES PCT 166 ACP R\$ 40,28 R\$ 6.686,48 18 PASTA PLÁST CA ABA E ELASTICO TAMANHO OFÍCIO - CORES DIVERSAS. LOMBO 55MM, PACOTE COM 10 UNIDADES PCT 135 ACP R\$ 100,63 R\$ 13.585,05 19 PASTA PLÁST CA ABA E ELASTICO TAMANHO OFÍCIO - CORES DIVERSAS. LOMBO 60MM, PACOTE COM 10 UNIDADES PCT 48 ACP R\$ 100,63 R\$ 4.830,24 20 PASTA PLÁST CA ABA E ELASTICO TAMANHO OFÍCIO - CORES DIVERSAS. SEM LOMBO, PACOTE C/10 UNIDADES PCT 102 ACP R\$ 40,28 R\$ 4.108,56 21 PASTA CLASSIFICADORA, em cartolina e ombo regulável. Acompanha grampo plástico, medindo aproximadamente 345 x 235mm, gramatura 480g/m2, espessura, 52,PACOTE COM 10 UNIDADES. PCT 63 POLY CART R\$ 51,48 R\$ 3.243,24 22 PASTA POLIONDA, com abas e elástico, com vincos para facilitar a montagem, medindo aproximadamente 245mm x 335mm x 2cm, na cor verde. UNID 2337 ALAPLAST R\$ 5,85 R\$ 13.671,45 23 PASTA POLIONDA, com abas e elástico, com vincos para facilitar a montagem, medindo aproximadamente 245mm x 335mm x 4cm, na cor verde. UNID 1859 ALAPLAST R\$ 8,52 R\$ 15.838,68 24 "PASTA POLIONDA, com abas e elástico, com vincos para facilitar a montagem, medindo aproximadamente 245mm x 335mm x 6cm, na cor verde." UNID 2816 ALAPLAST R\$ 10,70 R\$ 30.131,20 25 PASTA SUSPENS PARA ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS, CARTÃO MARMORIZADO 330GR, PLASTIFICADA COM PRESILHAS PLÁSTICAS NA PARTE INTERNA, PONTEIRAS PLÁSTICAS, E VJSOR PLÁSTICO RÍGIDO, MEDINDO 360X240MM CAIXA 50 UNIDADES. CX 472 FRAMA R\$ 118,51 R\$ 55.936,72 Valor Total do Lote R\$ R\$ 923.126,34 novecentos e vinte e três mil, cento e vinte e seis reais e trinta e quatro centavos

Porte da empresa: ME/EPP

13.298.511/0001-83	ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E G	Sim	Sim	1	R\$ 923.126,3400	R\$ 923.126,3400	04/04/2022 10:54:38
--------------------	---	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

Marca: FRAMA

Fabricante: FRAMA

Modelo / Versão: FRAMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL.

Porte da empresa: ME/EPP

40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 923.126,3400	R\$ 923.126,3400	04/04/2022 13:05:57
--------------------	--	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

Marca: DIVERSOS

Fabricante: DIVERSOS

Modelo / Versão: VARIADOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta Arquivo Material: Plástico , Cor: Azul , Tamanho: 330 X 240 Mm , Características Adicionais 2: Conforme Modelo Do Órgão

Porte da empresa: ME/EPP

00.466.084/0001-53	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 923.126,3400	R\$ 923.126,3400	04/04/2022 16:10:31
--------------------	----------------------------	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

Marca: DIVERSAS

Fabricante: DIVERSAS

Modelo / Versão: DIVERSAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta Arquivo Material: Plástico , Cor: Azul , Tamanho: 330 X 240 Mm , Características Adicionais 2: Conforme Modelo Do Órgão

Porte da empresa: ME/EPP

13.449.440/0001-72	N F COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 923.126,3400	R\$ 923.126,3400	04/04/2022 21:28:26
--------------------	-----------------------------------	-----	-----	---	------------------	------------------	------------------------

Marca: DIVERSAS

Fabricante: DIVERSAS

Modelo / Versão: DIVERSAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PASTA A/Z OFÍCIO LOMBO ESTREITO A4 COM VISOR, MECANISMO NIQUELADO, DIVERSAS CORES. CAIXA 20 UNIDADES." "PASTA A/Z OFÍCIO LOMBO LARGO A4 COM VISOR, MECANISMO NIQUELADO, DIVERSAS CORES. CAIXA COM 20 UNIDADES." PASTA A/Z PEQUENA LOMBO LARGO (28X20X8CM).Com borda inferior reforçada lombo largo de 8cm e espessura mínima da pasta 2,35mm, contendo porta etiquetas e orifício com anel de plástico, mecanismo de fixação montado em base de metal inoxidável com garras, alavanca e mola em aço inoxidável, e barra de contenção de papeis em plástico resistente. "PASTA CANALETA TAM 220X330MM, CAPACIDADE PARA 30FLS. PACOTE COM 10 UNIDADES." "PASTA DE PAPELÃO, com aba e elástico, ofício, cores diversas, c/ brilho, pacote com 20 unidades." PASTA CATALOGO NA COR PRETA, TAMANHO A4 COM VISOR. 100 FLS PASTA COM ELASTICO OFICIO TRANSPARENTE FINA PASTA COM ELASTICO OFICIO TRANSPARENTE LOMBO 20 MM PASTA COM ELASTICO OFICIO TRANSPARENTE LOMBO 40 MM PASTA COM ELASTICO OFICIO TRANSPARENTE LOMBO 60 MM PASTA PLASTICA EM L PP 0,15 OFÍCIO CRISTAL PACOTE COM 10 UNIDADES. PASTA PLASTICA EM L A4 310MM X 220MM CRISTAL PACOTE 10 UNIDADES. PASTA PLÁSTICA SANFONADA A4 31 DIVISORIAS TRANSPARENTE PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM TRILHO PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM TRILHO. Capacidade mínima 10 folhas. Pacote com 10 unidades. "PASTA FICHÁRIO, produzida em biosoft, contendo ferragem c/ 4 furos, suporte para 2 pen drives, suporte para caneta, porta cartões com 2 bolsos, aba tamanho a4, fechamento com zíper, bloco/folhas a4." PASTA PLÁSTICA ABA E ELASTICO TAMANHO OFÍCIO - CORES DIVERSAS. LOMBO 20MM, PACOTE COM 10 UNIDADES PASTA PLÁSTICA ABA E ELASTICO TAMANHO OFÍCIO - CORES DIVERSAS. LOMBO 55MM, PACOTE COM 10 UNIDADES PASTA PLÁSTICA ABA E ELASTICO TAMANHO OFÍCIO - CORES DIVERSAS. LOMBO 60MM, PACOTE COM 10 UNIDADES PASTA PLÁSTICA ABA E ELASTICO TAMANHO OFÍCIO - CORES DIVERSAS. SEM LOMBO, PACOTE COM 10 UNIDADES "PASTA CLASSIFICADORA, em cartolina e lombo regulável. Acompanha grampo plástico, medindo aproximadamente 345 x 235mm, gramatura 480g/m2, espessura